



مذاکره درباره مسائل دفاعی و موشکی معنا ندارد **رسانیز:** آیت الله نوری همدانی با اشاره به اقدام‌های خصمانه کشورهای استکباری علیه انقلاب اسلامی و با تأکید بر اینکه نباید به دشمن اعتماد کرد، مذاکره درباره مسائل دفاعی را بی معنا دانست. آیت الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید عصر دیروز در دیدار جمعی از پاسداران، افزود: برخی مدام از مذاکره با دشمنان دم می‌زنند که معنا ندارد چرا که اسلام و کفر هیچ گاه در یک جبهه قرار نمی‌گیرند و نباید به دشمنان اعتماد کرد؛ بنابراین، مسائل انقلاب از جمله موضوعات دفاعی و موشکی قابل مذاکره نیست.

خبر

آیت الله آملی لاریجانی:

هراسی از هجمه‌های زیاده‌طلبان علیه قوه قضائیه نداریم



میزان: رئیس قوه قضائیه گفت: قضات ما پای اجرای حق و عدالت ایستاده‌اند و دستگاه قضایی هرگز از عدای زیاده طلب نمی‌هراسد.

آیت الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، گفت: در روزهای گذشته یکی از همکاران قضایی زن در یکی از دوایر اجرای احکام از سوی شورای مورد حمله با سلاح سرد واقع و بشدت مجروح شد. ما از پایمردی و شجاعت این قاضی بزرگوار که با قدرت و عزت در مقابل تهدید اشرار ایستادگی کرده و بر اجرای قانون تأکید داشتند، تشکر می‌کنیم.

رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: متأسفانه می‌بینیم که وقتی یک قاضی در گوشه‌ای مرتکب تخلفی می‌شود همه ظرفیت رسانه‌ای ضد انقلاب خارج نشین و برخی دنباله‌های آن‌ها در داخل برای هجمه به دستگاه قضایی بسیج می‌شود، اما در جایی که یک بانوی شجاع در مقام اجرای حکم هدف حملاتی ناجوانمردانه قرار می‌گیرد، همگی سکوت می‌کنند. بی تردید فعالیت کارکنان قضایی در چنین ظرف و بستری که انواع هجمه‌ها از بیرون مرزها وارد می‌شود و عدای در داخل هم آب به آسیاب دشمنان می‌ریزند، بسیار دشوار است، اما همواره قضات ما پای اجرای حق و عدالت ایستاده‌اند و دستگاه قضایی هرگز از عدای زیاده طلب نمی‌هراسد.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

نمی‌توانم درباره مواضع آمریکا صحبت کنم

فارس: مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بیانیه‌ای برای شورای احکام تأیید کرد که ایران تا امروز به اجرای تعهدات هسته‌ای خود مطابق برجام پایبند بوده‌است. «یوکیا آمانو» در بیانیه مقدماتی خود برای شورای احکام در خصوص راستی‌آزمایی و نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران، گفت: بیش از دو سال است که آژانس بر اجرای تعهدات هسته‌ای ایران مطلق برجام نظارت دارد و آن را مورد بررسی قرار می‌دهد.

آمانو گفت: اظهار نظر ها و گمانه‌زنی‌های زیادی درباره آینده برجام وجود دارد اما آژانس در جایگاهی قرار ندارد که درباره مواضع طرف‌های توافق اظهار نظر یا گمانه زنی کند. خبرنگاری، از آمانو درباره مواضع آمریکا در قبال برجام پرسید که وی افزود: «من نمی‌توانم درباره مواضع آمریکا صحبت کنم».

کمالوندی:

کمتر از ۴۸ ساعت به غنی‌سازی ۲۰ درصد برمی‌گردیم



ایسنا: سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: اگر بخواهیم برگردیم به وضعیت گذشته، دست ما خیلی باز است. ما کارهای زیادی می‌توانیم انجام بدهیم از نظر سطح و مقدار غنی سازی، تعداد سانتریفیوژ و دیگر موارد می‌توانیم به سرعت اقدام‌هایی انجام بدهیم. بهروز کمالوندی در گفت‌وگو با العالم در پاسخ به این پرسش که در صورت لغو برجام از سوی آمریکا تدابیر ایران درباره میزان غنی سازی یا پژوهش‌های اتمی چه خواهد بود، گفت: در بحث خروج آمریکا از برجام و اینکه ما چه اقدامی خواهیم کرد، بخشی به تصمیم سیاسی در کشور برمی‌گردد، اما اگر بخواهد در اجرا اقدامی شود که مفهوشم آن باشد که ما برگردیم به وضعیت گذشته، دست ما خیلی باز است. ما کارهای زیادی می‌توانیم انجام بدهیم، ما از نظر سطح و مقدار غنی سازی، شمار سانتریفیوژ و دیگر موارد می‌توانیم به سرعت اقداماتی انجام بدهیم. کمالوندی در پاسخ به این پرسش که آیا می‌توانید زمانی را برای بازگشت به دوره پیش از توافق اتمی به ما ارائه دهید؟ گفت: ما نه تنها می‌توانیم به وضعیت پیش برگردیم، بلکه به مراتب می‌توانیم چندین برابر جلوتر از پیش بازگردیم. به طور مثال، اگر ما بخواهیم ۲۰ درصد غنی سازی کنیم در کمتر از ۴۸ ساعت می‌توانیم اقدام کنیم. ما بر اساس ماشین‌های جدیدی که به کار می‌گیریم می‌توانیم سرعت غنی سازی را بالا ببریم.

اخبار: معاون اول قوه قضائیه درباره طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان، گفت: اگر یک مسئول در زمان کوتاه دارای ثروتی سنگین شده، باید مورد بازخواست قرار گیرد.

حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای در نشست با دانشجویان دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در پاسخ به پرسشی درباره طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان، اظهارداشت: چنانچه یک مسئول دارای یک ثروت در زمان کوتاه شده، آیا نباید او را به جهات مختلف مورد بازخواست قرار

دهیم که از کجا به دست آورده است؟ حتماً باید این کار را بکنیم. این اولاً موجب بدبینی مردم می‌شود و می‌گویند از کجا یک دفعه این همه اموال را به دست آورده است؟

وی درباره اعاده اموال نامشروع مسئولان به قانون تصویب شده در مجمع تشخیص مصلحت‌نظام اشاره و افزود: متأسفانه در این قانون، ضوابط و ضمانت اجرا گذاشته نشده بود؛ اگر

مسئولی اموال خود را اعلام نکرد، چکار باید کرد و دست قوه قضائیه بسته بود. محسنی‌اژه‌ای افزود: خواهش من از مجلس این است که یک قانون جامع و کارا بنویسند و قانونی ننویسند که ۶ ماه بعد بخواهیم اصلاح کنیم.

وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه

۴۰ سال از انقلاب اسلامی می‌گذرد و چرا باید بعد از این مدت این جواب‌ها را بشنوم که قانون اجازه نمی‌دهد یا فلان دستگاه‌ها همکاری نمی‌کنند، گفت: پس این همه افرادی که ما رسیدگی می‌کنیم، چیست؟ اکنون چه کسانی را به زندان می‌آورند؟ معاون اول رئیس جمهور سابق مگر زندان نیست؟ مگر برادر رئیس جمهور تحت تعقیب نیست؟ مگر برادر معاون اول رئیس جمهور در زندان نیست و تحقیق نمی‌شود؟ محسنی‌اژه‌ای افزود: آیا ما باید مطابق قانون عمل کنیم یا خیر؟ یک بار شده در این سال‌های اخیر به جای بازرسی کل و وزارت اطلاعات، بپرسید حراست‌ها چکار می‌کنند؟ مگر وزارت نفت یا بانک سرمایه حراست نداشته است؟ معتقدم اگر به فساد رسیدگی نکنیم، موجب سقوط نظام می‌شود و مخصوص فساد مالی، اثر وضعی دارد. باید



محاکمه بسیاری از آن‌هایی که قانون اساسی و قانون اجازه می‌دهد، علنی باشد.

برگزاری دادگاه علنی

وی اظهارداشت: ما بشدت دنبال این هستیم که دادگاه علنی برگزار و پخش شود و این به نفع مردم و همه است. این کار به نفع قاضی هم هست، زیرا سعی می‌کند حکمش استحکام بیشتری داشته باشد، اما اگر در یک اتاق در بسته باشد و کسی ناظر نباشد، ممکن است قاضی طور دیگری عادت کند. معاون اول دستگاه قض در پاسخ به این پرسش که برخی در زندان‌ها خودکشی می‌کنند، گفت: در خصوص آفتشاش‌ها یک نفر و درخصوص جاسوس‌ها هم یک نفر خودکشی کرده‌است. همه خودکشی‌ها به خاطر سختی در زندان نیست. خیلی وقت‌ها به خاطر افشا نشدن اطلاعات شان

با صدای بلند عذرخواهی می‌کنم

محسنی اژه‌ای در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه رهبر انقلاب در ارتباط با عدالت از مردم عذرخواهی کردند، اما قوه قضائیه عذرخواهی نکرده است، افزود: بارها گفته‌ام، اما اکنون هم با صدای بلند از همه کوتاهی‌هایی که داشته‌ام، دارم، واقعاً از مردم و نظام عذرخواهی می‌کنم و تمام وجود و هستی من مدیون مردم، نظام و شهداست و اگر خودم را هم فدا کنم باز هم دین خود را نسبت به انقلاب و مردم ادا نکرده‌ام. وی افزود: به دادستان تهران گفته‌ام دریافتی‌های نجومی دیر شد، چرا زود انجام نمی‌دهید، می‌گفت تاکنون برای ۲۷ نفر کیفرخواست صادر کردیم و برای ۱۰ نفر حکم صادر شده، علاوه بر رد مال، برخی به حبس و جزای نقدی از ۳۲۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان محکوم شدند.

خاطرنشان کرد: رئیس جمهوری که برای حمایت از نقادی و پذیرفته شدن گفت‌وگو نقدانه در ساختار حاکمیت حاضر است این همه هزینه بدهد و همه‌ها را به جان بخرد، قاعدتاً حساب منتقدان را با مخالفان و دشمنان نظام و دولت یکی نمی‌داند.

وی با اظهار تأسفد از اینکه عده‌ای به قیمت ناامید ساختن مردم، نادیده انگاری دستاوردها و القای نا کارآمدی نظام به مخالفت سیاسی و فضا سازی‌های کاذب رسانه‌ای روی آورده‌اند، به همه‌های اخیر صورت گرفته به رئیس جمهور در موضوع لزوم طرح نقد در جامعه اسلامی

واعظی در واکنش به «بی‌عقل» خواندن مخالفان توسط روحانی:

حساب منتقدان دلسوز از مخالفان سیاسی جداست

پایگاه اطلاع رسانی دولت: رئیس دفتر رئیس جمهور با انتقاد از برخی برداشت‌های نادرست و هددفمند از اظهارات روحانی در مجمع سالانه بانک مرکزی، گفت: دولت و شخص رئیس جمهور در عمل و سخن از نقدهای دلسوزانه استقبال می‌کنند. محمود واعظی در پاسخ به اینکه رئیس

مشک

صفت تکبر

حسین دهباشی، کارگردان فیلم تبلیغات دکتر روحانی در انتخابات سال ۹۲ در صفحه شخصی‌اش در توئیتر درباره اخلاق رئیس‌جمهور این گونه نوشته است «به‌عنوان کسی که مدت ولو کوتاهی از نزدیک با جناب آقای روحانی کار کرده، شهادت می‌دهم که ایشان در مقایسه با هم‌تایان خود یک سر و گردن بالاتر است. به لحاظ هوش و دانش و مدیریت و نکته‌سنجی و سخن وری... اما حیف که همه این‌ها گاه تحت تأثیر صفت تکبر بسیار ایشان زایل می‌شود»

ماجرای کم عقلی

ابوالقاسم طالبی، کارگردان فیلم‌های سینمایی با توجه به سخنان رئیس‌جمهور که واکنش منفی کاربران شبکه‌های اجتماعی را هم به دنبال داشت در توئیتی نوشت: «جناب روحانی اگر انسانی کم عقل باشد امری خدادادی است، اما بی‌ادبی، وقاحت و بحث‌های منقلی در برخورد با منتقدان را بیماری خودشیفتگی یا نارسیسیم گویند و دروغ به ملت که برجام همه تحریم‌ها را برمی‌دارد، آنچنان که دیگر کسی نیاز به یارانه نداشته باشد هم از عقل فراوان نیست.»

بین الملل

توسعه یافتگی، پوششی برای غصب نقاط راهبردی خاورمیانه

سینای مصر در تور سعودی



ا بین الملل | هرچند رؤیاهای «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان سعودی در ظاهر رنگ و بوی توسعه یافتگی دارد، اما موضوعاتی که او روی نقشه غرب آسیا دست می‌گذارد، تاکنون همه پشت پرده‌های امنیتی داشته است که یک سر از بدون شک به منافع آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها گره خورده است. سفر اخیر ولیعهد سعودی به قاهره نیز در راستای اجرایی کردن همین اهداف پشت پرده سعودی‌ها بوده است. پس از تحویل جزایر راهبردی تیران و صافیر به سعودی‌ها، حالا نوبت به بخشی از اراضی صحرائی سینا در مصر رسیده است! بن سلمان در اکتبر گذشته از پروژه ساخت «شهر جدید نیوم» پرده برداشت که به یک منطقه تجاری گسترده تبدیل خواهد شد. به گفته بن سلمان، شهر نیوم قرار است در مساحت ۲۶۵۰۰ کیلومتر تأسیس شود و انتظار می‌رود که حجم

سرمایه گذاری دولتی و خصوصی در این شهر به ۵۰۰ میلیارد دلار برسد.

موقعیت جغرافیایی شهر نیوم نیز از اهمیت بالایی برخوردار است؛ ضمن اینکه این شهر در شمال غربی عربستان ساخته خواهد شد، بخش هایی از اراضی مصری و اردنی را نیز شامل می‌شود و این به معنای این است که تمام منطقه ساحلی دریای سرخ، خلیج عقبه و گذرگاه‌های دریایی این منطقه را شامل خواهد شد و به دروازه بل «ملک سلمان» که قرار است عربستان و مصر را به هم مرتبط کند، تبدیل خواهد شد.

پروژه شهر جدید نیوم، پوشش یک عملیات مخفیانه

یک مسئول سعودی به خبرنگاری رویترز گفته است که مصر متعهد شده تا ۱۰۰۰ کیلومتر مربع از اراضی جنوب سینا را در مصر به عربستان بدهد. به گفته این مسئول سعودی، این اراضی مصری در موازات دریای سرخ قرار دارد و بخشی از صندوق مشترکی به ارزش ۱۰ میلیارد دلار است که به وسیله عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهوری مصر و محمد بن سلمان امضا شده است. عربستان تصمیم دارد هفت نقطه جدید گردشگر، پروژه‌های تفریحی و چهار شهر کوچک در قالب برنامه گردشگری جداگانه‌ای در دریای سرخ احداث کند و در مقابل نیز مصر مناطق تفریحی «شرم الشيخ» و «الغردفه» را توسعه خواهد داد.

عربستان همچنین با مصر و اردن همکاری خواهد کرد تا شرکت‌های تجاری و گردشگری مهم اروپایی به دریای سرخ جذب شوند و در حال حاضر با هفت شرکت گردشگری و کنسرتیرانی برای ساخت لنگرگاه‌های قایق‌ها و کشتی‌های تفریحی در بنادر دریای سرخ مذاکره شده است.

گذرگاه اصلی اراضی اشغالی

جزایر مصری «تیران» و «صافیر» که در سفر «سلمان بن عبدالعزيز» پادشاه عربستان به مصر، از سوی عبدالفتاح السیسی به ریاض واگذار شده بود قرار است بخشی از پروژه «نیوم» باشد. به توج به اینکه قرارداد واگذاری جزایر مصری تیران و صافیر به عربستان با جنجال زیادی مواجه شده بود و برخی نهادهای قضایی مصری آن را غیر قانونی اعلام کرده بودند، یک روز قبل از سفر محمد بن سلمان به مصر نیز دادگاه عالی قانون اساسی مصر تأکید کرد که قرارداد واگذاری جزایر مصری به عربستان اجرائی خواهد شد. جزایر تیران و صافیر در دریای سرخ گذرگاه اصلی خلیج عقبه، بندر عقبه در اردن و بندر ایلات در اراضی اشغالی فلسطین به شمار می‌رود، این جزایر از طریق بندر «تیران» تنها مسیر دسترسی اسرائیل به دریای سرخ به شمار می‌روند؛ با توجه به اینکه پیش از این حاکمیت این جزایر در دست مصر بوده است و با واگذاری آن به عربستان، ریاض نیز طرف سوم قراردادهای ابی امضا شده میان مصر و اسرائیل خواهد بود.

- ♦ چرا باید در شهرستان فومن کارگرد سر معبر برنه تو گوش یک مادر ۵۰ ساله که سبزی سباط کرده است؟، به خدا قسم اگر آن آدم با فبیج‌ترین سرگ نمرد، هرچی دلتان خواست بگویید، ۹۱۵۰۰۰۷۰۵۵
- ♦ متأسفانه با وجود تأکید مقام‌های امنیتی کشور هیچ کس از پیام رسان‌های داخلی حمایت نمی‌کند و حتی به ترویج شایعات علیه آن‌ها دامن زده می‌شود. بسیاری از مردم به خیال استفاده از پیام رسان ایرانی، از بدل‌های تلگرام استفاده می‌کنند. ۹۳۶۰۰۰۶۱۵۸
- ♦ آقای بانترا! شما حق تخریب آقای احمدی نژاد که هشت سال خدمت صادقانه کرد را ندارید؟ چکاره هستید که در روزنامه‌ها به بدگویی از ایشان می‌پردازید. به این کارها و بداخلاقی‌ها فقط خودت را خراب می‌کنی! ۹۳۸۰۰۰۸۳۴۳
- ♦ دولت باید طرحی تصویب کند که در رابطه با فروش لباس‌های زنانه یک فروشنده خانم حضور داشته باشد. متأسفانه در برخی فروشگاه‌های لباس زنانه همه فروشنده‌گان مرد و حتی مجرد هستند. ۹۳۹۰۰۰۵۵۶۴
- ♦ بعضی از مسئولان در هر مقام و موقعیتی که هستند، نسبت به اجرای احکام از زمان، که منافی دارند، به غیب هستند و فقط در ایام انتخابات و در برهه‌ای از ازمای، که منافی است؟ به دیدار مراجع می‌روند. ۹۱۵۰۰۰۱۱۲۶
- ♦ شما را به انسانیت قسم، صدای در گلو خفه شده را به گوش مسئولان برسانید. آهای مسئولی که حقوق نجومی یا چند میلیونی می‌گیری، ما نیروهای قراردادی یا شرکتی یک میلیو می‌گیریم و ۲ میلیون را پیمانکار می‌گیرد، آیا این انصاف است؟ آیا این استثمار نیست؟ ۹۱۹۰۰۰۰۵۱
- ♦ انحراف احمدی نژاد، حرکات براندازانه اصلاح طلبان را نمی‌پوشاند، این‌ها یک گروهی هستند که دشمن با نفوذش بر نظام تحمیل کرده، ۱۸ تیر و غائله ۸۸ گوشه‌ای از جنایت و خیانت این‌هاست. ۹۱۵۰۰۰۱۱۳۷
- ♦ چرا آقای روحانی در هرجلسه‌ای توهینی در زمان می‌آورد در روز بعد دفتر ایشان اعلام می‌کند منظور رئیس جمهور چیز دیگری بوده است؟ نمونه‌اش همین مجمع بانک مرکزی که منتقدان را کم عقل خواند! ۹۳۶۰۰۰۳۲۰۷
- ♦ آقای روحانی! آن کس عقل ندارد که بی توجه به امور مردم می‌شود و یکشنبه دالر هزار تومان گران می‌شود و خودش را به بی خیالی می‌زند. ۹۱۵۰۰۰۷۷۵۲
- ♦ من کارگر نانواپی هستم و هر روز فقیرتر می‌شوم، آیا مسئولان خواهان بدبختی و زجر و مرگ من هستند؟ ۹۳۷۰۰۰۵۱۰۰
- ♦ سال ۵۷ تمام ایران علیه ظلم و طاغوت یکصدا شدند. پهلوی نحس گفت ما صدای شما را شنیدیم، حالا در ایران اسلامی و مقتدر چند زن قریب خورده یا اجیر شده به حجاب ایراد می‌گیرند و مشاور دولت می‌گوید صدای شما را شنیدیم و باید گفت‌وگوی ملی را صورت دهیم! واقعاً موجب تأسف است، چقدر دور باخته اید! ۹۱۵۰۰۰۶۶۶۰
- ♦ سانسپاس، خبر محکومیت یکی از مدیران فاسد و سعید مرتضوی یکی از قضات عادل و مهره سوخته که شجاعت قوه قضائیه را اندکی نشان داد، موجب شادهمانی ملت ایران گردید. ۹۱۵۰۰۰۸۲۵۵
- ♦ به رئیس جمهور عقل مدار بفرامایید ما به بی عقلی خود اعتراف می‌کنیم، ولی افتخار می‌کنیم که خائن و دروغگو نیستیم. ۹۱۵۰۰۰۲۰۸۸

خبر

رئیس جمهور در دیدار وزیر خارجه فرانسه:

برهم خوردن برجام نقطه پشیمانی همگان خواهد بود



مهر: رئیس‌جمهور کشورمان نیز در دیدار وزیر خارجه فرانسه، برجام را آزمایش و امتحانی برای تمامی طرف‌های مذاکره کننده دانست و افزود: پابرجام‌اندن برجام به دنیا ثابت می‌کند که مذاکره و دیپلماسی بهترین گزینه برای حل مشکلات بوده و برهم خوردن آن به معنای این است که مذاکرات سیاسی اتلاف وقت است. روحانی با تأکید بر ضرورت حفظ برجام در راستای توسعه امنیت، ثبات و همکاری‌های منطقه‌ای، خاطرنشان کرد: بر هم خوردن توافق هسته ای نقطه پشیمانی همگان خواهد بود و البته ما برای هر گونه شرایطی که منظرمان نباشد، آماده خواهیم بود.

توان دفاعی ایران تهدید کننده هیچ کشوری نیست

علی شمخانی نیز تقویت توانمندی دفاعی ایران بویژه قدرت موشکی را ضرورتی اجتناب ناپذیر در مسیر اجرای سیاست بازدارندگی دانست و گفت: توان دفاعی ایران تهدید کننده هیچ کشوری نیست. دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار وزیر خارجه فرانسه با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای کامل تعهدات طرف های اروپایی در برجام، گفت: عدم موفقیت توافقنامه برجام منجر به شکست اعتبار توافقات بین المللی و منطق گفت‌وگو برای حل مسائل جهانی خواهد شد. شمخانی عنوان داشت: سیاست اروپا در امتیازدهی به آمریکا برای باقی نگه داشتن این کشور در برجام نادرست و به معنای انفعال و تسلیم شدن در برابر بازی روانی ترامپ است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به حضور و فعالیت آزادانه گروه های تروریستی معارض ایران در فرانسه، اظهارداشت: عدم مقابله پاریس با گروه های تروریستی حاضر در این کشور که در ترور هزاران نفر از مردم بیگناه کشور ما دست داشته اند با مسئولیت بین المللی فرانسه در رابطه نواقص منجر به شکست داشته و به طور قطع مقوم روند رو به توسعه روابط دو کشور نخواهد بود. درپایان شمخانی تقویت توانمندی دفاعی ایران بویژه قدرت موشکی کشور را ضرورتی اجتناب ناپذیر در مسیر اجرای سیاست بازدارندگی عنوان کرد و افزود: توان دفاعی ایران تهدید کننده هیچ کشوری نبوده و توسعه آن بدون تأثیر پذیری از مؤلفه های سیاسی، تابعی از نیازمندی های امنیتی و تهدیدات بالقوه کشور می باشد. وی، قطعنامه اخیر پیشنهادی برخی کشورهای اروپایی در مورد یمن را ناپدید کننده و علامت بی تفاوتی کشورهای غربی به نسل کشی و نقض حقوق بشر در یمن و فجایع انسانی در این کشور عنوان کرد و اظهارداشت: چشم پوشیدن از محاصره شدید مردم مظلوم و بی دفاع یمن و بی تفاوتی نسبت به شیوع گسترده قحطی و بیماری در این کشور شائبه ترجیح منافع اقتصادی حاصل از پشتیبانی از عربستان و امارات را ایجاد کرده و بیانگر استنادرد دوگانه و قابل معامله بودن جان انسان ها در نظر مقامات برخی کشورهای اروپایی و آمریکاست.

وزیر خارجه فرانسه نیز در این دیدار با ابراز خرسندی در خصوص سفر به ایران و دیدار و گفت وگو با مقامات عالی کشورمان، اظهارداشت: با تاریخ، قدرت و توانمندی های ایران به خوبی آشنا هستیم و معتقدیم که در فضای پسابرجام چشم انداز روابط سیاسی و اقتصادی میان ایران و فرانسه بسیار روشن است؛ «ژان ایو لودریان» با قدرنداری در برخورد فعال ایران با توافق نامه برجام، گفت: دولت فرانسه با تأکید بر ضرورت پایبندی طرف های امضا کننده برجام به تعهدات خود، مواضع آمریکا را موجب شگنندگی این توافقنامه بین المللی می داند و با آن مخالف است.

موضوع موشکی ایران خارج از قطعنامه ۲۲۳۱ است

محمدجواد ظریف نیز در دیدار با وزیر خارجه فرانسه با اشاره به موضع اصولی فرانس و اروپا در خصوص برجام، از برخی رفتارها و سخنان مقام‌های اروپایی در اجرای برجام و نیز تأثیرپذیری از فشار امریکایی‌ها انتقاد کرد. وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به سخنان وزیر خارجه فرانسه در خصوص توان موشکی ایران، ضمن تشریح مذاکرات برجام و تبیین مستدل این واقعیت که موضوع موشکی ایران خارج از برجام و حتی قطعنامه ۲۲۳۱ است، تأکید کرد: آمریکا و دیگر کشورهایی که منطقه ما را با فروش سلاح به انبار باروت تبدیل کرده‌اند باید این اقدام‌ها را متوقف کنند.

وی افزود: توان نظامی ایران برای دفاع از کشور و بازدارندگی است و ایران با توجه به تجربه تلخ جنگ تحمیلی آموخته‌است که برای دفاع از شهروندان خود به توان بازدارندگی خود متکی باشد.

♦ آستان قدس مستضعفان

و ترویج «تجربه زیسته» انقلاب اسلامی

سعید شعر یاف تبریزی

با اینکه در طول قرن‌ها خدمت رسانی آستان قدس رضوی به زائران و مجاوران، پرداختن به محرومان و فقرا یکی از بخش‌های ثابت در این نهاد مقدس و از رسالت‌های ذاتی آن به شمار می‌آمده، اما هیچ‌گاه مانند این سال‌ها و روزها، این محور، جنبه حیاتی و راهبردی پیدا کرده است. تمرکز بر خدمت رسانی به مستضعفان و ضعیف نگاه داشته شده ها، یعنی کسانی که به دلیل ناکارآمدی و فساد در ساختارهای دولتی و حاکمیتی، نتوانسته‌اند به حقوق طبیعی خود در استفاده از فرصت‌ها و توزیع امکانات برسند، امروز بی شک مهم‌ترین وظیفه آستان است؛ رسالتی که به صورت معناداری در دو بند از پیام مقام معظم رهبری در انتصاب تولیت آستان قدس بر آن تأکید شده و در انتهای پیام نیز برای بار سوم بر رعایت و اهمیت آن تأکید مجدد شده است. این حجم از توجه،به معنای لزوم ایجاد تغییرات عملی واضح و معنادار در پیگیری این سیاست است...

شاید پیش از هر توصیه و پیشنهادی در این موضوع و به جای تهیه انواع و اقسام سند‌های راهبردی، جامع و... در این موضوع،بازخوانی هزاران تجربه،ریز و درشت سالیان پس از انقلاب در رسیدگی به مستضعفان و محرومان ضروری باشد، البته اگر مدیران ما بتوانند از فضای مسمومی که بی اضافی‌ها و بی‌تقوایی‌های رسانه‌های زرد داخلی و خارجی در تحلیل وضعیت فقر و عدالت در دوران پس از انقلاب ایجاد کرده‌اند، عبور کنند و اساساً کمی هم به فرصت‌های این بخش نگاهی بینندازند!

بدون شک و با نگاهی به واقعیت رخ داده در چهل سال گذشته، می‌توان یکی از مهم‌ترین میدان‌های کارآمدی «ظلام انقلابی» را همین موضوع طراحی، پیاده سازی و اجرای موفق انواع و اقسام طرح‌های محرومیت زدایی و مبارزه با فقر دانست، چه در سطوح پایه و ابتدایی آن که توجه به ضروریات زندگی و مبارزه با فقر مطلق نامیده می‌شود و چه در سطوح پیشرفته و کاملاً متعالی که به توانمند سازی و اثربخشی در این عرصه انجامیده است. بسیاری از این «تجربیات ریسته» را می‌توان در مجامع دانشگاهی تدریس کرد، در رכות بی‌عملی و ناامیدی رسوخ کرده در فضاهای مربوط به علوم اجتماعی و انسانی در کشور، بسیاری از این «مطالعات موردی» امید آفرین و رو به جلو را می‌توان موضوع همایش‌ها و مقالات و کارگاه‌های متعدد نمود، در بسیاری از این موارد، راه حل‌های بدیع و بومی قابل تأملی برای حل مشکلات و استفاده از فرصت‌ها ارائه شده که نه تنها یک تحلیل نظری قابل توجه است، بلکه برای امروز آستان قدس رضوی و شهر مشهد و برای بسیاری از مسائل کلان کشور نیز راه‌حل‌های به روز و عملیاتی دارد. «بازخوانی»، «تحلیل»، «تعمیم» و «ترویج» این الگوها و انتشار رسانه‌ای آن در مقیاس‌های وسیع، یک فوریت و اولویت روی زمین مانده در جبهه عدالتخواهی است که باید به صورت منظم، برنامه‌ریزی شده و مداوم برای آن عملیات طراحی شود.

در کنار توجه به زنجیره‌های داخلی حمایت از محرومان در داخل خود مجموعه آستان قدس که ان‌شاءالله در یادداشت بعد بدان اشاره خواهد شد و در کنار تجربه‌های وسیع موجود در سطح کشور در چهل سال گذشته در این عرصه، تجربیات مفید جهانی در حوزه توانمند سازی محرومان در مقیاس‌های میان مدت و بلند مدت نیز کاملاً قابل استفاده و الگو گیری است، از «گرامین بانک» محمد یونس بنگلادشی در اعطای وام‌های کلان بدون وثیقه به محرومان بدون اتکا به منابع دولتی تا طرح‌های حمایتی پلکانی و چند مرحله‌ای برای توانمندسازی محرومان در هلند و... این‌ها را با گذاری مثلاً کنار نمونه‌های خیره به موفق کشوری و حتی مشهدی که محدوده وسیعی از سرویس‌های حمایتی را از کمک‌های غذایی تا کار و کمک هزینه‌های ادواج با منابع مردمی به محرومان اعطا می‌کنند. اجرای بومی بخشی از این فعالیت‌های بنیادی و ریشه‌ای هم می‌تواند اثرات بسیار مفیدی برای شهر و کشور داشته باشد که پیش از این در موارد متعدد نیز تجربه شده است.

ادامه دارد

اجتماع عظیم «دختران فاطمی» در آستانه میلاد حضرت زهرا (ع) **آستان:** در آستانه سالروز میلاد بانوی ملکوت و جبروت، حضرت صدیقه طاهره(س)، اجتماع عظیم «دختران فاطمی» با حضور دانش‌آموزان دختر مدارس امام رضا(ع) تشکیل خواهد شد. در اجتماع عظیم «دختران فاطمی» بیش از ۳۰۰۰ دانش آموز از ساعت ۸:۳۰ روز ۱۶ اسفند، در عرصه میدان شهدا مشهد مقدس گرد هم آمده و مسیر میدان شهدا تا حرم مطهر رضوی را با سر دادن شعارهایی در حمایت از حجاب و عفاف، طی خواهند کرد.

تسهیل زیارت، در دوره جدید مدیریتی در دستور کار آستان قدس قرار گرفته است

«از مبدأ تا مبدأ» با زائران بارگاه منور رضوی



اقدس!

«تسهیل زیارت از مبدأ تا مبدأ»

عنوان طرحی است که در دوره جدید

مدیریتی در دستور کار آستان قدس رضوی

قرار گرفته است.

براساس منشور هفت گانه رهبر معظم انقلاب

و دستوری که از جانب تولیت آستان قدس

برای خدمت به زائران، بویژه زائران نیازمند و

مستضعف صادر شده است، موضوع «تسهیل

زیارت از مبدأ تا مبدأ» به عنوان یک پیوست

جاری و روح حاکم بر همه برنامه‌های آستان

قدس رضوی سرلوحه کار قرار گرفته است.

بر این اساس، خدمت رسانی به زائران در مسیر

سفر به مشهد و بازگشت از آن و نیز در حرم

مطهر رضوی مورد بازنگری کلی قرار گرفته است.

طرح از مبدأ تا مبدأ، تلاش مضاعف

همه نهادها را می‌طلبد

تولیت آستان قدس رضوی معتقد است،

تسهیل زیارت برای ۲۵ میلیون زائر سالانه

بارگاه منور رضوی و ارائه خدمات رفاهی،

امنیتی و فکتری و فرهنگی تلاش مضاعف

تملکی نهادهای مرتبط را می‌طلبد.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم

رئییسی، مقوله زیارت و ارتباط عاطفی با

ائمه (معصومین(ع) را با یک سرمایه بزرگ و

یک فرصت جدی برای مصون‌سازی جامعه

و بخصوص قشر نوجوان و جوان در برابر

تهدیدهای فکری و فرهنگی می‌داند که باید

نسبت به رونق‌آزایی آن تلاش کرد.

حجت الاسلام والمسلمین رئییسی تصریح

می‌کند: همه بخش‌ها باید کمک کنند بحث

زائرمحوری مورد تأکید رهبر معظم انقلاب

اسلامی محقق شود و مشکلات اسکان(ازان

قیمت) در کنار ارتقای مسائل بهداشتی،

رفاهی، امنیتی و... توسعه بیشتری یابد.

برنامه‌ریزی برای خدمت فرهنگی

مبدأ تا مبدأ به زائران حرم مطهر رضوی

رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی

هم معتقد است؛ آستان قدس رضوی برای

خدمت فرهنگی مبدأ تا مبدأ به زائران حرم

ایجاد سهولت در مسیرهای تردد

زائر مانند بازگشایی برخی مسیرها و

اصلاحات هندسی در جغرافیای حرم

مطهر در کنار ایجاد فضاهای مناسب

برای ببتوته زائر در حرم مطهر رضوی

از جمله اقداماتی است که در چارچوب

طرح تسهیل زیارت «از مبدأ تا مبدأ»

دسته‌بندی می‌شود. بخشی از این

اقدام‌ها در زیر آمده است:

– ایجاد مسیر تردد بین رواق دارالسلام

و رواق دارالذکر با تعبیه پله‌های سنگی

در محل غرفه شماره یک رواق دارالعزه

– ایجاد مسیر تردد توسط راهرو

ارتباطی بین شیبستان گرم مسجد جامع

گوهرشاد و رواق دارالزهد

– اختصاص رواق مبارکه حضرت

زهرا(س) ویژه مراسم مذهبی و فرهنگی

– عبادی مخصوص زوهاران

– منور شدن فضای داخلی ضریح مطهر

رضوی به نور سبز با نصب ۴ نورافکن

مجهز به لامپ‌های LED سبز

– جمع آوری پاستنگ عتبه مقدسه

ورودی به روضه منوره در قسمت رواق

دارالسلام و رواق حاتم خانی

– ایجاد رمپ و سطح شیبدار ورودی

صحن آزادی به رواق دارالسرور/

ورودی زوهاران در جنب کفشداری

۱۷ به رواق دارالوای/ ورودی برادران

در جنب کفشداری سیار ۱۶ سابق به

رواق دارالولایه / ورودی رواق دارالذکر

به صحن آزادی و ورودی صحن بعثت

به صحن آزادی/ ورودی رواق دارالعزه

– اختصاص رواق مبارکه حضرت

زهرا(س) ویژه مراسم مذهبی و فرهنگی

تسهیل زیارت در حرم مطهر رضوی

همام مشرف شدند.

گنابادی نژاد، ساخت زائر سرای امام رضا(ع)

را از دیگر اقدام‌های جهادی این مجموعه

می‌داند و می‌گوید: کار جهادی بی‌نظیری که

از سوی آستان قدس رضوی در کمتر از یک

سال صورت پذیرفت، ساخت زائرشهر رضوی

بود که فاز نخست آن در دهه کرامت رضوی

به بهره برداری رسید.

مجمع‌های میان راهی؛ خدمت شبانه

روزی به زائران بارگاه منور رضوی

مدیرعامل مؤسسه آستان حضرت حسین

بن موسی الکاظم(ع) و زیارتگاه شهید

مدرس(ره) نیز خدمات رسانی به زائران حرم

مطهر رضوی در مجمع‌های میان راهی را از

مهم‌ترین ارکان طرح تسهیل زیارت از مبدأ

تا مبدأ می‌داند.

حمزه سپهریان می‌گوید: خدمات رسانی

به زائران حرم مطهر رضوی

در مجمع‌های میان راهی

شامل اسکان، پذیرایی، ارائه

امکان تهیه غذای گرم، ارائه

خدمات بهداشتی و درمانی،

اجتماعی و نیز اجرای

برنامه‌های فرهنگی، تبلیغی

اعم از سخنرانی، مداحی و...

است.

وی تأکید می‌کند:

مجمع‌های میان راهی امام

رضا(ع) در دیهوک، اسلامیه،

فیض آباد(محور گناباد-تربت

حیدریه)، رباط سفید(محور

تربت حیدریه – مشهد)،

کاهک(دروازه ورود به خراسان رضوی از

غرب کشور)، بردسکن(محور بردسکن–

کاشمر)، خضری(محور قاین–گناباد)، دشت

گلستان(دروازه ورود به خراسان شمالی از

شمال کشور)، مزداوند (محور سرخس–

مشهد)، چناران و تربت تنها بخشی از

۲۱ مجمع میان راهی آستان قدس رضوی

به شمار می‌روند که به صورت شبانه‌روزی

پذیرای زائران حرم مطهر رضوی هستند.

صدای مردم

♦ آستان قدس رضوی باید از ظرفیت بالای

سخنران‌ها و وعاظ شناخته شده در جهت

ارتقای برنامه‌های فرهنگی و مذهبی حرم

مطهر رضوی بیش از پیش استفاده کند.

♦ مساجد، حسینیه‌ها، ادارات و مکان‌های

عمومی اطراف حرم مطهر امام رضا(ع) هنگام

پخش سراسری آذان از گلدسته‌های حرم

مطهر نباید آذان‌های متفرقه پخش کنند.

♦ آستان قدس رضوی نهادی است که باید

در خدمت مردم و زائران باشد. این نهاد

مقدس در زمینه اشتغال‌زایی و رفع بیکاری با

جدیت اقدام کند.

♦ با توجه به اینکه بسیاری از زائران معین

الصعفا افرادی مسن هستند و رفت و آمد

برایشان سخت است، بجلست که بعد از

زیارت، غذای حضرت را در ظرف‌های یکبار

مصرف به آن‌ها تحویل دهند تا دعای آن‌ها

شامل حال واقفین و خدمتگزاران آستان

مقدس حضرت رضا(ع) شود.

♦ پدرم را در تاریخ شانزدهم آذرماه با

آمولاوس به بیمارستان رضوی بردم. بعد از

انجام آزمایش و سی‌تی اسکن، پزشک، پدرم

را به بخش اورژانس ارجاع داد، اما پزشک

اورژانس وقتی دید حال بیمار خوب نیست

از پذیرش او خودداری کرد و گفت بیمار

را به بیمارستان امام رضا(ع) ببرید. پدرم بر

اثر سهل‌انگاری اورژانس بیمارستان رضوی

تشنج کرد و از همان روز دست و پاهایش

حرکت ندارد و روی تخت بستری است.

♦ پاسخ مدیر پرستاری بیمارستان فوق

تخصصی رضوی

فرستنده محترم پیکام لطفاً نام پزشک و نام

بیمار را به این مدیریت اعلام کنند تا موضوع

قابل پیگیری باشد.

۳۷۷۲۲۷۰۰۳۰۰

شماره پیامک صفحه «آستان»

پروانه بهره‌برداری ۶۰۲-۱۶۶۵۷/۱/۵/ک
صادر از اداره کل نظارت بر مواد غذایی
و آشامیدنی و آرایشی و بهداشتی به نام
شرکت آنی‌کارشیمی مفقود گردیده و از
درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز، سند کمپانی و کارت خودروی سواری
پژو ۴۰۷ مدل ۱۳۹۰ رنگ نقره‌ای به شماره انتظامی
۱۶ص۶۲۵ ایران ۳۶ شماره موتور 13389031868
شماره شاسی NAAR03FE6BJ955001 به مالکیت
مینا یوسف‌فرزاده یگاولی مفقود گردیده و از درجه
اعتبار ساقط می‌باشد.

گواهینامه پایان تحصیلات پیش‌دانشگاهی
رشته ریاضی فیزیک اینجانب عماد
ابراهیمی فرزند حسن به شماره ملی
۹۲۴۱۴۴۹۵۵ مفقود گردیده و از درجه
اعتبار ساقط می‌باشد.

پروانه تأسیس ۶۰۲-۶۰۳/۳۳۳۳/۵/۵/ک
صادر از اداره کل نظارت بر مواد غذایی
موسی الرضاع) مشرف شده‌اند و همچنین
مشهد، چناران و تربت تنها بخشی از
۲۱ مجمع میان راهی آستان قدس رضوی
به شمار می‌روند که به صورت شبانه‌روزی
پذیرای زائران حرم مطهر رضوی هستند.

آگهی مناقصه عمومی

چاپ ۱/۰۰۰/۰۰۰ قطعه مش

سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی در

نظر دارد ۱/۰۰۰/۰۰۰ قطعه مش به شرح

مقادیر مندرج در اسناد مناقصه را از طریق

مناقصه عمومی خریداری نماید. جهت مشاهده شرایط خرید

و دریافت اسناد مناقصه به نشانی http://dev.aqr.ir

بخش مناقصات مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۲:۳۰ روز

پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۷ نسبت به تحویل پیشنهادات

تکمیل شده و نمونه ها و مدارک مطابق شرایط اعلام شده

اقدام نمایید، ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر

عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس: ۲۷-۱۹۱۶۱۹۱۶-۳۲۲۲۰۵۱

داخلی: ۱۱۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳

آگهی مناقصه عمومی

خرید ۲۵ تن نبات صنعتی

سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی

در نظر دارد ۲۵ تن نبات به شرح مقادیر

مندرج در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه

عمومی خریداری نماید. جهت مشاهده شرایط خرید و

دریافت اسناد مناقصه به نشانی http://dev.aqr.ir

بخش مناقصات مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۲:۳۰ روز

پنجشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۷ نسبت به تحویل پیشنهادات

تکمیل شده و نمونه ها و مدارک مطابق شرایط اعلام شده

اقدام نمایید، ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر

عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس: ۲۷-۱۹۱۶۱۹۱۶-۳۲۲۲۰۵۱

داخلی: ۱۱۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳

♦ برق ستاره‌ها در چشم وزیر فرانسوی



دیپلماتیک در مقطعی حساس و تعیین کننده هم از جهت چالش‌های جدید در فضای پساجرم و هم از منظر تحولات تعیین کننده و مهم منطقه‌ای مانند بحران چندین ساله سوریه انجام شد. با این حال، یک اتفاق بظاهر ساده اما بسیار معنادار، دیدار ژان ایدو لودریان با دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران را در کانون توجه رسانه‌ها قرار داد و سبب شد جهت‌گیری تحلیل‌ها و تفسیرها از دستاوردهای سفر وزیر خارجه فرانسه رنگ عذی بگیرد.

دریابان علی ششمخانی که سال‌هاست در قامت یک مسئول ارشد کشوری و دبیر شورای‌عالی امنیت ملی نقشی فعال در امور دیپلماتیک، آن هم در رده بسیار بالا ایفا می‌کند، در دیدار با وزیر خارجه فرانسه بر خلاف روال معمول سنوات اخیر بار دیگر ردای نظامی بر تن کرد و در قامت یک امیر ارتش با لباس به استقبالی لودریان رفت. ششمخانی پیش از این در دیدار با مقام‌های انگلیسی هم لباس نظامی بر تن کرده بود. در عالم دیپلماسی و سیاست، فوت و فن‌ها و گاه ابتکارانی ظریف و خاص می‌تواند فراتر از پروتکل‌های رسمی دیپلماتیک پیام‌های روشنی را برای طرف مقابل ارسال کند. ماجرای سنجاق‌های پیراهن مردانین البرایت وزیر خارجه اسبق آمریکا در این مورد شاید مشهورترین نمونه باشد. البرایت حتی در کتابی به تشریح دیپلماسی غیرکلامی خود از طریق این سنجاق‌ها که استفاده می‌کرد تا ذهنیت و موضع خود را به طرف مقابل نشان دهد، به رشته تحریر درآورده است.

به عنوان مثال او تشریح کرده در مذاکرات کاهش کلاهک‌های هسته‌ای با مقام‌های روسیه از سنجاقی که نماد توان هسته‌ای آمریکا بوده استفاده کرده تا بگوید وقت مذاکره فرا رسیده یا در دیدار با مقام‌های کره شمالی او نمادی از پرچم آمریکا را بر پیراهن خود نصب کرده بود تا در طول مذاکرات که طرف مقابل یادآوری کند نماینده دولت آمریکا و سیاست‌های کاخ سفید است.

رفتارهای دیگری همچون معطل نگه داشتن وزیر خارجه آمریکا در دیدار با رئیس‌جمهور لبنان به نشانه تحقیر او یا کم اهمیت نشان دادن یک دیدار که همین چند روز پیش اتفاق افتاد، تعیین محل یک دیدار، نوع مصافحه و خوشامدگویی و دست دادن و حتی نحوه نشستن در مقابل مقامی از یک کشور دیگر هم می‌تواند حامل یک پیام باشد. دیدار علی ششمخانی با وزیر خارجه فرانسه در لباس نظامی و قامت یک امیر هم از همین دست پیام‌های مستتر و غیرمستقیم، اما جدی و عمیق بود. وزیر خارجه فرانسه و دولت این کشور همواره در ماه‌های اخیر از ضرورت محدود کردن برنامه دفاعی موشکی و مهار ایران در منطقه سخن گفته‌اند. لودریان ۱۰ روز پیش در سفر به مسکو و در نشست خبری مشترک با «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه با ابراز نگرانی از برنامه موشکی ایران، تأکید کرده بود باید اقداماتی اتخاذ شود تا برنامه موشکی ایران به تهدیدی علیه منطقه تبدیل نشود. او یک روز پیش از سفر به تهران نیز ایران را به وضع تحریم‌های جدید در صورت توجه نکردن به مطالبات و نگرانی‌ها درمورد برنامه دفاعی موشکی کشورمان تهدید کرده بود.

به مطالبات و نگرانی‌ها درمورد برنامه دفاعی موشکی کشورمان تهدید کرده بود. لودریان افزون بر این، بارها ایران را به جاه‌طلبی در منطقه از جمله در سوریه و لبنان متهم کرده و خواستار تغییر راهبرد ایران در مورد بحران‌های منطقه و خروج کشورمان از سوریه و قطع حمایت خود از حزبالله لبنان شده است.

لودریان حتی از تهران خواسته بود از نفوذ خود بر مسکو برای خروج روسیه از سوریه نیز استفاده کند. در شرایطی که لودریان با توپ پر تأکید کرده بود در تهران با مقام‌های ایران درباره مذاکرات موشکی و مسائل منطقه گفت‌وگو خواهد کرد، حضور ششمخانی در برابر او در قامت یک امیر نظامی پیام روشنی داشت، اینکه دیپلماسی ایران از راهبرد دفاعی، نظامی و امنیتی آن جدا نیست. ششمخانی به عنوان سیاستمداری رده بالا که در موضوع وارد کردن روسیه به بحران سوریه نقش‌ی محوری ایفا کرد و هماهنگ کننده تهران و مسکو بود، همچنین به وزیر خارجه فرانسه یادآور شد همزمان یک زلزل و امیر نظامی است و غیرقابل مذاکره بودن برنامه موشکی ایران و راهبردهای منطقه‌ای کشورمان را که با امنیت پایدار منطقه و مرزهای کشور سر و کار دارد، به او یادآور شد.

سیاست و پیغامال

siyasat&beynolmelat@qudsonline.ir

ششمین۱۵ اسفند ۱۳۹۶ | ۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ | ۶ مارس ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۳۳۸

بی‌عقل خواندن منتقدان نشان از دوگانگی موضعی است
فارس: حجت‌الاسلام ذوالنوری نماینده مردم قم با اشاره به کم‌عقل خواندن منتقدان از سوی رئیس جمهور گفت: کم‌عقل خواندن منتقدان از سوی آقای رئیس جمهور موضعی و تضاد فکری در ایشان دارد. وی با بیان اینکه به‌کارگیری این تعبیر در قبال منتقدان نشان از اعتقاد منززلزل روحانی به شعارهایش دارد، افزود: ایشان در نوبتی نقد را آزاد اعلام می‌کند و خود را ممنون منتقدان می‌داند و در نوبتی دیگر منتقدان را به جهنم حواله داده و آن‌ها را تازه‌به‌دوران رسیده و بیریشه و بی‌شناسنامه می‌خواند.

کارشناسان مطرح کردند

بافسادبرخوردپیشگیرانهکنید

ا سیاست / مینا افزاره | مجلس شورای

اسلامی این روزها درصدد ارائه طرحی برای اعاده اموال نامشروع مسئولان است و ۱۵۰ نماینده تائکثون این طرح را امضا کرده‌اند.

انتشار اخبار مفاسد اقتصادی که هر چند وقت یک بار در کشور خبر ساز می‌شود، موجب حساسیت افکار عمومی نسبت به این مسئله شده است.اما مصداق بارز دیگر فساد اقتصادی را باید برخی رفتارهای اشرافی و تجملاتی مسئولان و کسب اموال باد آورده از راه‌های غیر قانونی دانست که همین مسئله می‌تواند به دل‌سردی و بی اعتمادی مردم به نظام اسلامی که داعیه ساده زیستی و عدالت مقامات و مسئولان اسلامی را دارد، منجر شود.

انتشار اخبار کشف فساد به تنهایی راه به جایی نمی‌برد و آنچه افکار عمومی از دستگاه‌های

بشش

نهادهای نظارتی به جای اینکه علاج واقعۀ را قبل از وقوع انجام دهند، امامی بینیم دبیر تر از همه متوجه فساد عده‌ای از مسئولان می‌شوند

است؛ مردم در مورد کشف فساد اخبار زیادی را می‌شنوند و آنچه که برای مردم مهم است، این است که کشف‌ها نتیجه‌بخش باشند. موضوع کشف مفاسد دیگر امروز برای مردم چندان‌آور شده، مردم می‌شنوند که چند هزار میلیارد تومان اختلاس شده و شخص اختلاسگر محاکمه شد، اما نمی‌شنوند که ایسا میلیی که اختلاس شده به بیت‌المال بازگشته یا خیر.

♦ بروز فساد در نبود سیستم نظارتی

نکته قابل توجه این است که بسیاری از فسادهای اقتصادی و یا برخی اقدام‌های اشرافی گری و تجملاتی که هر روز شاهد هستیم، در نبود سیستم نظارتی قدرتمند



نگاه به رویدادها

♦ مرکل مجدّد به عنوان صدر اعظم آلمان انتخاب می‌شود



تسنیم: بعد از رأی مثبت سوسیال دموکرات‌ها به تشکیل ائتلاف بزرگ در آلمان، اتحادیه احزاب متحد مسیحی از انتخاب مجدد مرکل به عنوان صدر اعظم این کشور در ۱۴ ماه مارس (۲۳ اسفند ماه) خبر داد.

به گفته «فولکر کایدر» رئیس فراکسیون اتحادیه احزاب متحد مسیحی، «آنگلا مرکل»، در ۱۴ ماه مارس (۲۳ اسفند ماه) مجدّد به عنوان صدر اعظم آلمان انتخاب می‌شود. وی اعلام کرد که این تاریخ را مشترکاً با حزب سوسیال دموکرات تعیین کرده است.

♦ به جای تلف کردن وقت درباره ماروی ایران تمرکز کنید



فارس: «دنی دانسون»، نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد، روز یکشنبه در نشست سالانه لابی «ایپک» از سازمان ملل خواست به جای تصویب قطعنامه علیه اسرائیل با ایران مقابله کند.

این مقام صهیونیست آگاهی جامعه جهانی تهدید، به ادعای وی «تهدید» ایران خوانده شد را حائز اهمیت دانست. «دانون» مدعی شد: «ضروری است که سازمان ملل تمرکزش را به سمت مسائل واقعی دنیا مثل ایران معطوف کند. همه ما می‌دانیم این تهدید، بقدر خطرناک است، اما سازمان ملل وقت و انرژی‌اش را بسا رأی‌گیری و گزارش علیه اسرائیل هدر می‌دهد.»

آگهی مناقصه عمومی خرید

۰۰۰/۰۰۰/۱ عدد رول پلاستیکی عطر

سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی در

نظر دارد ۰۰۰/۰۰۰/۱ عدد رول پلاستیکی

عطر به شرح مقادیر مندرج در اسناد

مناقصه را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. جهت مشاهده شرایط خرید و دریافت اسناد مناقصه به نشانی <http://dev.aqr.ir> بخش مناقصات مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۲:۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۷ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و نمونه ها و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایید، ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس: ۰۲۷-۳۲۲۹۱۶۱۹-۰۵۱

داخلی: ۱۱۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳

آگهی مناقصه عمومی خرید

عدد سی دی همراه با رایت و چاپ

سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی

در نظر دارد تعداد ۰۰۰/۰۰۰/۵ عدد سی

دی همراه با رایت و چاپ به شرح مقادیر

مندرج در اسناد مناقصه را از طریق

مناقصه عمومی خریداری نماید. جهت مشاهده شرایط

خرید و دریافت اسناد مناقصه به نشانی <http://dev.aqr.ir>

بخش مناقصات مراجعه و حداکثر تا ساعت

۱۲:۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۷ نسبت به تحویل

پیشنهادات تکمیل شده و نمونه ها و مدارک مطابق

شرایط اعلام شده اقدام نمایید، ضمناً هزینه چاپ آگهی

در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس: ۰۲۷-۳۲۲۹۱۶۱۹-۰۵۱

داخلی: ۱۱۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳

آگهی تغییرات

شرکت مجتمه های تجاری

التماس شرق سپاد خاوران

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۰۱۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۴۶۸۸۶ به استناد صور ت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به آدرس جدید: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، پردیس، بلوار بهارستان، خیابان بهارستان ۶، پلاک - ساختمان خوش سیما، طبقه همکف، گد پستی ۹۱۹۹۹۴۸۲۱ تغییر یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری مشهد

۳۷۰۸۸

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

آگهی واگذاری

قابل توجه فعالین

بخش صنعت و معدن

شرکت معادن قدس رضوی

در نظر دارد معادن گرانیت

و کارخانجات سنگبری مشهد

و نوبندگان را به پیمانکار

واجد شرایط واگذار نماید.

تلفنهای تماس:

۰۹-۳۸۴۶۴۶۳۸

۰۵۱-۳۸۴۶۰۵۵۲

آگهی دعوت سهامداران

شرکت مهندسی ارغوان کویر بشرویه

سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۱۶۵ و

شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۱۹۴۲۸ جهت تشکیل

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت

دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی

عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۰۹:۰۰

صبح مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۵ در محل شرکت

به آدرس خراسان جنوبی شهرستان طبس

شهرک صنعتی، معبر ما قبل آخر: کوچه

بهار ۱، شرکت ارغوان کویر، به کدپستی

۰۵۶۳۲۸۲۱۷۱۰ تلفن ۹۷۹۱۹۹۸۸۸

تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: تعیین هیئت مدیره جدید

و بازرسان شرکت

مدیر عامل شرکت ارغوان کویر بشرویه

محسن شمسی زاده جامی

آگهی دعوت سهامداران

شرکت مهندسی ارغوان کویر بشرویه

سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۱۶۵ و

شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۱۹۴۲۸ جهت تشکیل

مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت

دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی

فوق العاده که در ساعت ۱۱:۰۰ صبح

مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۵ در محل شرکت به

آدرس خراسان جنوبی شهرستان طبس

شهرک صنعتی، معبر ما قبل آخر: کوچه

بهار ۱، شرکت ارغوان کویر، به کدپستی

۰۵۶۳۲۸۲۱۷۱۰ تلفن ۹۷۹۱۹۹۸۸۸

تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- تغییر محل دفتر شرکت

۲- افزایش سرمایه شرکت

مدیر عامل شرکت ارغوان کویر بشرویه

محسن شمسی زاده جامی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط زیر از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید:

شرح تقاضا و مناقصه: تقاضاهای شماره: E-9640564-HO مناقصه شماره: ۹۶/۰۷۰

شرح اقلام درخواستی: "ABB" CONTACTORS-MOTOR STARTERS SWITCHS

مبلغ تضمین شرکت در فر آیند ارجاع: مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار به میزان ۵۴۸/۱۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

نوع تضمین شرکت در فر آیند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

تاریخ تحویل اسناد مناقصه به واجدین شرایط: ۱۳۹۷/۰۱/۱۸ تاریخ گشایش پاکات فنی: ۱۳۹۷/۳/۰۵

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: ۱۳۹۷/۰۲/۱۵ تاریخ گشایش پاکات مالی: ۱۳۹۷/۰۳/۲۹

آدرس و تلفن مناقصه‌گر: استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس

جنوبی فاز ۲ و ۳ – مدیریت بازرگانی، اداره خرید کارشناس خرید: محمود مظفریان

مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷۷۳۱۳۱۲۲۱۳ – ۰۷۷۳۱۳۱۲۲۱۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیمصلاح واگذار نماید.

موضوع	مدت اجرا	مبلغ برآورد اولیه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	رتبه و رشته مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در مناقصه
ارائه خدمات پیمانکاری مربوط به پاسخگویی به تلفن در مرکز ارتباطات مردمی و امداد آب ۱۲۲ و تلفنخانه ستاد شرکت آب و فاضلاب مشهد	۲۴ ماه	۱۰/۵۹۶/۰۵۲/۴۹۸ ریال	۵۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	رتبه ۷ از اداره کار و امور اجتماعی استان خراسان رضوی	۱. واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۵۵۰۰۵۵ بانکی پاسارگاد شعبه آبفای مشهد ۲. ضمانتنامه بانکی ۳. اوراق مشارکت ۴. چک تضمین شده بانکی

کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد

محل تأمین اعتبار: در آمدهای اختصاصی کارفرما.

تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: از تاریخ درج آگهی لغایت مورخ ۹۶/۱۲/۲۰ یادرسایت اینترنتی <http://iets.mpong.ir>

قابل دریافت می‌باشد.

آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده و اسناد مناقصه ساعت ۱۴:۴۰ مورخ ۹۷/۱/۱۸ می‌باشد.

محل تسلیم پاکات ارزیابی کیفی تکمیل شده و پاکات مناقصه: مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین ۲۶، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد.

مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می‌باشد.

لازم به توضیح می‌باشد پاکات ارزیابی کیفی و مناقصه همزمان با هم دریافت و پس از ارزیابی، پیشنهاد قیمت مناقصه‌گرانی که امتیاز لازم را اخذ نمایند بازگشایی خواهند شد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.



تلفن رُند ۷ میلیاردي

آقای قره‌خانی، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی اعلام کرده است: «نزدترین شماره تلفن همراه کشور به نام دزد اکتشافات وزارت نفت بوده که حدود ۲میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان این خط را خریداری کرده و قیمت این تلفن رند اکنون به حدود ۷ میلیارد تومان رسیده‌است.»

قره‌خانی می‌گوید: طی ۱۰ سال این شخص بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان دزدیده است، اما بیشتر املاک و مستغلات و ثروت غیرمنقولش در کشور است و وقت فروش آن‌ها را نیافته و در گاراژ منزلش یک مازراتی، یک پورشه، یک بنز و چند اتومبیل دیگر و موتورلوکس کشف شده است.

زمان فتحعلی شاه کسی توپی در تبریز به رقابت با سروان فالویه فرانسوی که بیست توپ در اصفهان ساخت درست کرد و قرار شد روزی در میدان مشق سرباز خانه تبریز از آنجا پتل پورت یعنی سن پترزبورگ در روسیه را گلوله باران کند. نخستین گلوله که شلیک شدلوله توپ ترکید (پس از شلیک و رفتن توپ)، پانصد نفر کشته و زخمی شدند.

رفتند و مراکز مخترع حقه‌بار را گرفتند. او خندید و گفت: «قربان ببینید اینجا که ۵۰۰ تا کشته در پتل پورت چند تا را خواهد کشت، صبر کنید خبرش برسد.» حالا ببینید این کارمند مظلوم که از سال ۱۲۸۶ می‌دزدیده و هیچ کس نفهمیده در کانادا چقدر ثروت دارد. طلفک مظلوم چقدر زحمت کشیده این همه دزدیده است.

ستون صدا یا حرف مردم در روزنامه‌ها خواندنی است، خانواده‌ای که سرپرست آن می‌گوید سه ماه است نتوانسته یک کیلو گوشت به خانه بررد. مردی دیگر که می‌نویسد نتوانسته آیونمان و گاز بهای شرکت گاز را بپردازد و تمام روستان خود و همسر و سه دختر دم بختش شب در سرما خوابیده‌اند.

از سبویی تصاویر چادرنشینان سرپیل ذهاب مرتباً در فضای مجازی منعکس می‌شود. ۴۰ درصد مردم از کانکس محرومند فرماندار سرپیل ذهاب معاذیر می‌آورد که پول نقد گرفته‌اند. خب، کانکس که مسکن دایمی آنان نخواهد بود. چرا خست به خرج داده و کانکس نمی‌دهید؟ چادرهایی که آب تا کمر آن‌ها بالا آمده است. حتی نصب چادر را هم که در تاریخ ایران سابقه ۳۰۰۰ ساله دارد، بلد نیستند.

چطور سربازان ایرانی و فرماندهان آن‌ها از عصر مادها در چادر زندگی می‌کردند. در اردو کشی‌های یزرگ به اروپا و آسیا، هندوستان، ترکستان در ادوار مختلف چادر یا پوش محل اقامت دایمی آنان بود و آب چادر را فرا نمی‌گرفت در همین اوایل قرن نوزدهم دیپلمات‌های خارجی که به ایران می‌آمدند، از پوش‌ها و چادرهای نفوذناپذیر اردوگاه فتحعلی شاه و عباس میرزا سخن گفته‌اند.

چادر تا هشتاد یا صد سال پیش در ایران مورد استفاده بود. در تمام سه ماه تابستان مردمی که به ییلاق‌تشمیران و پلور می‌رفتند از چادر استفاده می‌کردند.

این چه نوع چادر نصب کردنی است که باران آن را پر می‌کند؟ مشتقه‌های مردم را می‌خوانم. دعوای خانوادگی که به قتل منتهی می‌شود یک علت عمده‌اش مسائل مالی، فقر، محرومیت و بیکاری در جامعه است. آن وقت یک آدم جُلنبر-که وقتی عکسش را در فضای مجازی دیدم کمترین آثار هوش و ذکا از چهره‌اش نمی‌بارید و معلوم بود پارتی گردن کلفتی داشته است- ۱۰۰ میلیارد دزدی می‌کند. ۱۴ آپارتمان و ۲۵ قطعه زمین و ۹ خودروی لاکچری می‌خرد و هیچ کسی نمی‌فهمد که این بابا چه کار دارد می‌کند؟

چرا یک نفر از او نمی‌پرسد: «این ۲۱۵ میلیارد تومان را از کجا آورده‌ای؟ از ارث پسرتر؟ اگر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان می‌توانی خرج یک تلفن رُند بکنی پس کار کردن در وزارت نفت از بهر چیست؟»

برخی از مسئولان سخن می‌گویند که گفتی پدری از پسر بچه شیطان و بازگوشش آن هم با لحنی مهربانه و نوازشگرانه. چقدر با شوخی و مطالبیه ذکر خیر می‌کند. دیدم‌اید که پسران بازگوش هر چقدر مردم آزاری بکنند، هر اندازه شیشه پنجره‌های همسایه را بشکنند یا سر و صورت همبازی هایشان را خونین و مالین کنند پدر و مادرهای این ناز پرورده‌های لوس، وعده تنبیه می‌دهند، ولی با لحنی شوخ و خندان لب زیر سبیلی موضوع را رد می‌کنند.

متأسفانه گاهی دزدی و چپاول مردم و آموشان قبح خود را از دست می‌دهد و به یک نوع زرتگی تبدیل می‌شود.آن وقت بیم آن می‌رود که همه تشویق شوند بدزدند و به کلاندا بروند.آن وقت شاید عده‌ای به دولت کلاندا پیشنهاد بدهند ایالتی را برای پناهندگی دادن به این دزدان میلیاردی که با پول‌های مسروقه به این کشور می‌تایند تأسیس کنند.

انگلیسی‌ها مستعمراتی به نام جزایر «کی من بزرگ» و «کی من کوچک» در دریای کاراییب دارند که پناهگاه دزدان و پولشویان و گانگسترها و سلاخین و رؤسای مجبور فراری و دزد و قاچاقچی است.

شاید روزی کلاندا‌یی‌ها ایالتی را هم ویژه مختلسان و دزدان آن رو مرزهای شان تأسیس کنند و از آن‌ها بخواهند شروع به سرمایه‌گذاری در آنجا کرده و اقتصاد کلاندا را توانبخش کنند.

نکنه‌ای که مرا سخت به خود مشغول کرده شیوه نگاه امثال این نایب حسین‌ها، رجبعلی زهرمی‌ها و رضا خان جوزدانی‌ها (اینان اسامی دزدان گردنه و بیابان در اواخر عصر قاجار هستند که همه به دار آویخته شدند) در قرن ۲۱ است.

آیا این عده خیال می‌کنند خیلی زرنگند؟، شاهکار کرده‌اند؟ موجب سرفرازی خانواده‌شان شده‌اند؟

خبر

موقوفه مراکز بهزیستی پرداخت شد



جامعه: چندی پیش مسئولان سازمان بهزیستی اعلام کردند، مراکز توانبخشی معلولان ذهنی و جسمی و نیز مراکز نگهداری سالمندان به دلیل پرداخت نشدن یارانه‌ها در وضعیت بحرانی هستند و در معرض ورشکستگی قرار دارند.

حالا مدیر روابط عمومی سازمان بهزیستی کشور در گفت‌وگو با ایرنا از پرداخت یارانه موقوفه مامهای آذر، دی و بهمن ماه مراکز توانبخشی معلولان ذهنی و جسمی و نیز مراکز نگهداری سالمندان خبر داده است.

به گفته مهدی میرشاه، ماهانه ۷۰ میلیارد تومان یارانه پرداختی به این مراکز به تعویق افتاده بود، اما اکنون در مجموع ۲۱۰ میلیارد تومان به این مراکز پرداخت شد.

وی با بیان اینکه یارانه اسفند ماه این مراکز نیز تا پایان سال جاری پرداخت می‌شود، می‌گوید: ۱۲۰ هزار فرد دارای معلولیت، سالمندی یا بیماری مزمن روانی در این مراکز به صورت روزانه یا شبانه روزی، نگهداری می‌شوند.

گفتنی است، هر ماه حدود ۸۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان یارانه به ۲۰۰۰ مرکز بهزیستی پرداخت می‌شود.

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

امور تربیتی در مدارس به حاشیه رفته است



داود محمدی، دامه‌داد: ارائه آموزش‌های لازم به منظور آمادگی برای زندگی و رویارویی با سختی‌های آن و رعایت ادب و اخلاق در زندگی شخصی و اجتماعی، بهر‌مندی از فرصت‌ها در عین صداقت و تلاش از ضروریاتی است که تمرین تربیتی باید به آن توجه کنند، اما به نظر می‌رسد این مسائل در مدارس به فراموشی سپرده شده است.

وی با بیان اینکه آسیب‌های متعددی به واسطه شبکه‌های مجازی دانش‌آموزان را تهدید می‌کند و آن را حالی است که سن اعتیاد و روابط جنسی در آن‌ها پایین آمده است، توضیح داد: برای مقابله با این آسیب‌ها باید به دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان توانان آگاهی‌رسانی کرد و به آن‌ها مشاوره داد، ضمن آنکه بسیاری از آن‌ها بی‌هدف و بدون آرمان و انگیزه رشد کرده‌اند.

وی بسا تأکید بر ضرورت بازنگری بر امور تربیتی و وظایف مربیان تربیتی در مدارس، گفت: مسئولان نباید کمبود اعتبارات را دلیل کوتاهی در این زمینه عنوان کنند، بنابراین باید از حداقل فرصت‌ها برای ایجاد رابطه دوستانه میان مدرسه و دانش‌آموزان استفاده کرد.

جامعه

Jamee@qudsonline.ir

روزنامه صبح ایران
www.qudsonline.ir
شماره ۸۶۳۸ | ۶ مارس ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۶۳۸



زنگ خطر صندوق‌های بان‌نشستگی به صدا درآمد فارس: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای نخستین بار زنگ خطر برای صندوق‌های بان‌نشستگی را در دولت یازدهم و در وزارت کار به صدا درآوردیم. علی‌ریبعی خاطر نشان کرد: فعالیت اقتصادی صندوق‌های بان‌نشستگی منحصر به ایران نیست و در همه کشورهای دنیا وجود دارد. وی بیان داشت: از عضویت یک نفر در هیئت مدیره چند شرکت جلوگیری کرده و بان‌نشسته‌ها را تا حد امکان از ترکیب هیئت مدیره خارج کردیم.

کارشناسان در گفت‌وگو با قدس اظهار داشتند

افزایش مهاجرت غیرقانونی نیروی کار



جامعه/ محمود مصدق اهرچند

اعزام نیروی کار ایرانی از مجاری رسمی و قانونی به خارج سال به سال در حال کاهش است، اما به نظر می‌رسد به همان میزان و شاید هم شدیدتر مهاجرت افراد جویای کار از مبادی غیررسمی روندی افزایشی دارد.

در واقع خبری که چندی پیش محمد اکبرنیا؛ مدیرکل دفتر کارپایی‌های وزارت کار در گفت و گو با قدس اعلام کرده، حاکی از آن است که در حال حاضر سالانه کمتر از ۲۰۰۰ ایرانی آن هم از طریق کارپایی‌های مجاز بخش خصوصی برای کار به خارج اعزام می‌شوند.

البته این تنها یک روی سکه است و روی دیگر و پنهانش فعالیت مؤسسات غیرمجاز است. جایی که ظاهراً برخلاف بخش نخست در این زمینه شدت فعال است و بسیاری از ایرانیان جویای کار از طریق آن به آنسوی مرزها انتقال می‌یابند.

البته گزارش‌ی از مراکز رسمی کشور در خصوص اعمار مهاجرت نیروی کار ایرانی به کشور‌های دیگر رونق ندارد و تلاش‌هایی که تاکنون برای اشتغال‌زایی صورت گرفته، نتیجه قابل توجهی نداشته است.

از سوی دیگر به دلیل پایین بودن دستمزدها کارگران با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند بنابراین در چنین شرایطی کارگر از ایران مهاجرت کرده‌اند که این آمار نشان دهنده افزایش ۲۲۵ درصدی مهاجرت نیروی کار از ایران نسبت به سال ۲۰۱۰ میلادی است.

از سوی دیگر اظهارات برخی از مسئولان و کارشناسان حوزه کاری نیز نشان از افزایش مهاجرت نیروی کار ایران به خارج بویژه به ترکیه و کشورهای حاشیه خلیج‌فارس دارد.

مهاجرت کارگران گسترده‌تر از قبل

مسلمان خداندادی؛ عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از دستگاه‌های متولی به خاطر ارائه نشدن آماری از آخرین وضعیت اعزام نیروی کار

به قدس می‌گوید: در حال حاضر هیچ مرکزی نیست که به صورت رسمی بگوید که مهاجرت نیروی کار ما افزایش یا کاهش داشته، اما در محافل غیررسمی اعلام می‌شود که طی یک سال گذشته، مهاجرت کارگران به کشورهای حاشیه خلیج فارس گسترده‌تر از قبل شده است.

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی، مهاجرت برای به دست آوردن فرصت‌های شغلی و کسب دستمزد بیشتر را حق طبیعی مردم می‌داند و می‌افزاید: در این زمینه اگر اعزام نیروی کار از مبادی رسمی باشد، هیچ معنی وجود ندارد.

وی تنها یک روی سکه است و فرصت‌های شغلی مناسب و پایین بودن دستمزدها را مهم‌ترین عوامل مهاجرت نیروی کار ایران به خارج عنوان و تصریح می‌کند: کسب‌و کار در کشور چندان رونق ندارد و تلاش‌هایی که تاکنون برای اشتغال‌زایی صورت گرفته، نتیجه قابل توجهی نداشته است.

از سوی دیگر به دلیل پایین بودن دستمزدها کارگران با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند بنابراین در چنین شرایطی کارگر از ایران مهاجرت کرده‌اند که این آمار نشان دهنده افزایش ۲۲۵ درصدی مهاجرت نیروی کار از ایران نسبت به سال ۲۰۱۰ میلادی است.

از سوی دیگر به دلیل پایین بودن دستمزدها کارگران با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند بنابراین در چنین شرایطی کارگر از ایران مهاجرت کرده‌اند که این آمار نشان دهنده افزایش ۲۲۵ درصدی مهاجرت نیروی کار از ایران نسبت به سال ۲۰۱۰ میلادی است.

از سوی دیگر به دلیل پایین بودن دستمزدها کارگران با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند بنابراین در چنین شرایطی کارگر از ایران مهاجرت کرده‌اند که این آمار نشان دهنده افزایش ۲۲۵ درصدی مهاجرت نیروی کار از ایران نسبت به سال ۲۰۱۰ میلادی است.

از سوی دیگر به دلیل پایین بودن دستمزدها کارگران با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند بنابراین در چنین شرایطی کارگر از ایران مهاجرت کرده‌اند که این آمار نشان دهنده افزایش ۲۲۵ درصدی مهاجرت نیروی کار از ایران نسبت به سال ۲۰۱۰ میلادی است.

از سوی دیگر به دلیل پایین بودن دستمزدها کارگران با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند بنابراین در چنین شرایطی کارگر از ایران مهاجرت کرده‌اند که این آمار نشان دهنده افزایش ۲۲۵ درصدی مهاجرت نیروی کار از ایران نسبت به سال ۲۰۱۰ میلادی است.

چرا کارایی‌های غیر مجاز؟

حسن کرباسی عضو هیئت مدیره انجمن

صنعی کارپایی‌های بین المللی ایران هم از گسترش مهاجرت ایرانیان جوینده کار به خارج به دلیل کمبود کار خبر می‌دهد و می‌گوید: مقصد بیشتر اِین افراد به کشورهای حاشیه خلیج فارس و بخصوص ترکیه است چراکه برای اعزام به ترکیه نیاز به ویزا نیست.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

وی با اشاره به اینکه دولت هیچ برنامه خاصی برای اعزام نیروی کار از مجاری رسمی ندارد و در حال حاضر این کار به صورت خیلی محدود انجام می‌گیرد، می‌افزاید: وقتی سیستم دولتی فاقد برنام‌ه باشد مهاجرت نیروی کار به دست کارپایی‌های غیرمجاز می‌افتد که الان شاهد چنین اتفاقی هستیم.

خبر

مدیرکل فرهنگی و هنری

وزارت آموزش و پرورش:

کتاب‌بازاری

حق ورود به مدارس نداردند



فارس: مدیرکل فرهنگی و هنری وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه اعلام کرده‌ایم کتب‌بازاری به هیچ وجه حق ورود به مدارس را ندارند، گفت: هر کتابی که چاپ می‌شود برای دانش آموز مناسب نیست.

علی رضائی افزود: به این نتیجه رسیدیم در نوع و انتخاب کتاب برای دانش‌آموزان یک پالایش جدی صورت گیرد. وی گفت: اعلام کرده‌ایم کتب‌بازاری به هیچ وجه حق ورود به مدرسه را ندارند، بویژه در مقطع ابتدایی؛ کتاب‌هایی را دیدیم که در زمینه امام‌معصوم است، اما در نهایت و نتیجه‌گیری، ضد امام است، در نتیجه کتاب‌های انتخابی دانش‌آموزان به دقت مطالعه می‌شود و کتاب‌های سلیس را انتخاب نمی‌کنیم.

رئیس سازمان جنگل‌ها خبر داد

سال ۹۶ پایان صدور مجوز بهره‌برداری از جنگل‌ها



جامعه: رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: شرمند مردم خوزستان هستیم، زیرا مشکلات ریزگردها و گرد و غبار در خوزستان بسیار بزرگ است و کاری که ما می‌کنیم کم است. امیدواریم با همت مسئولان بتوانیم از این شرمندگی در بیایم. خلیل آقا‌بی در نشست خبری خود که به مناسبت روز ملی درختکاری و هفته منابع طبیعی برگزار شد با اشاره به طرح تنفس جنگل‌ها افزود: براساس این طرح بهره‌برداری از جنگل‌های کشور مجاز نیست و بهره‌برداری از جنگل‌ها را نمی‌توانیم به شخصی واگذار کنیم؛ از این رو هرگونه بهره‌برداری از جنگل‌ها با هر عنوانی غیرقانونی است و قاچاق محسوب می‌شود. معاون وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: پایان سال ۹۶ پایان بهره‌برداری از جنگل‌های کشور است و از سال ۹۷ هیچ مجوزی برای بهره‌برداری از جنگل‌ها صادر نخواهد شد.

معاون وزیر آموزش و پرورش

خبر داد

تغییر شکل بیمه تکمیلی

فرهنگیان از سال ۹۷



جامعه: معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش می‌گوید: یکی از اولویت‌های ما در سال ۹۷ تغییر شکل بیمه‌تکمیلی درمان فرهنگیان است. علی‌الهیار ترکمن؛ با اشاره به بدهی چندین میلیاردی وزارت آموزش و پرورش به شرکت بیمه آتیه سازان حافظ و بروز مشکلاتی برای ادامه استفاده از خدمات درمانی و بیمه‌ای اظهار کرد: به بیمه آتیه سازان حافظ بدهکاریم، ولی اجازه نمی‌دهیم بر فرآیند درمان فرهنگیان تأثیر بگذارد. الهیار ترکمن وزارت آموزش و پرورش اعتبارات رفاهی ندارد و دستانم در عقد قرارداد با شرکت‌هایی که به لحاظ توان بیمه‌ای بالاتر هستند خیلی باز نیست و متأسفانه مشکلاتی را ایجاد می‌کند. وی ادامه داد: بدهی ما به آتیه سازان حافظ به قوت خود باقی است و آن را پرداخت می‌کنیم، اما اجازه نمی‌دهیم برای فرهنگیان مشکلی ایجاد شود. وی ضمن اذعان به اینکه انجام بیمه تکمیلی به روش صندوقی، تجربه موفقیتی نبود، گفت: ما هم از این س که داریم همانند دیگر وزارتخانه‌ها بیمه‌گری کنیم. اکنون همه وزارتخانه‌ها با یکی از بیمه گران رایج کشور قرارداد دارند و از بیمه‌های تکمیلی مرسوم استفاده نمی‌کنند.

تنها جایی که در میان دستگاه‌های دولتی از شکل بیمه صندوقی استفاده می‌کند، وزارت آموزش و پرورش است که تجربه موفقیتی نبوده و علت اصلی این است که مجری اعتبارات رفاهی نداریم تا بتوانیم حجم این قراردادها را بالاتر ببریم و با شرکت‌هایی که خدمات متنوع‌تری دارند، قرارداد ببندیم.

وی افزود: در سال ۹۷ شکل بیمه را اصلاح می‌کنیم یا با دیگر بیمه‌ها قرارداد می‌بندیم یا آتیه‌سازان به روش بیمه گری و نه صندوقی ادامه می‌دهیم. پیشنهادهای ما برای تغییر شکل بیمه از محل منابع موجود است.

چه خبر از مطالبات بیمارستان‌ها؟

وی در ادامه و در پاسخ به پرسشی درباره میزان آمادگی وزارت بهداشت برای چهارشنبه سوری و ایام نوروز گفت: برای این ایام و ارایه خدمات درمانی از طریق بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تعهدات ویژه‌ای اندیشیده ایم. وی با اشاره به آماده‌باش بیمارستان‌های دولتی در ایام یاد شده افزود: برای این منظور طرح سلامت نوروزی ۸ صبح ۲۳ اسفندماه آغاز می‌شود و رئیس دانشگاه‌ها و معاونان بهداشت و درمان، آن را هدایت می‌کنند.ضمین این که تمامی تخت‌های ویژه و مراکز تصویربرداری بیمارستانی و دانشگاهی در این مدت به صورت ۲۴ ساعته فعال خواهند بود.

حریرچی در خاتمه به موضوع مطالبات بیمارستان‌ها و مراکز درمانی از سازمان‌های بیمه گر پرداخت و گفت:تاخیر پرداخت‌های تأمین اجتماعی قابل توجه است با این وجود اخیراً اعتباری ۵هزار میلیارد تومانی به سازمان تأمین اجتماعی تخصیص داده شده که قرار است این سازمان آن را برای پرداخت مطالبات بیمارستان‌ها اختصاص دهد که ما امیدواریم این اتفاق در ظرف روزهای آینده بیفتد.



حریرچی با اشاره به ضرورت افزایش تخت‌های بیمارستانی در کشور افزود:طبق سند ملی نقشه راه درمان تا سال ۱۴۰۴ باید ۵۷۵ هزار و ۵۷۵ تخت بیمارستانی در کشور راه‌اندازی شود تا ایران به شاخص میانگین تخت بیمارستانی در منطقه و جهان برسد.

هزینه‌های آرایش هر ایرانی

به گفته وی درحال حاضر ۲۲ هزار و ۴۷۲ تخت در بخش دولتی در حال احداث است و باید تا ۸ سال آینده ۲۹ هزار و ۷۰۰ تخت دیگر راه‌اندازی شود. وی سپس به فراخوان وزارت بهداشت برای احداث ۷ هزار تخت بیمارستانی با تعرفه عمومی غیردولتی طی هفته آینده اشاره کرد و گفت: از بخش خصوصی و عمومی غیر دولتی درخواست داریم تا در این مناقصه شرکت کنند.

سخنگوی وزارت بهداشت در بخش دیگری از این نشست گفت: به طور متوسط هر ایرانی در سال بیش از ۱۰۰ هزار تومان هزینه

قدس از عدم حضور مسئولان در جلسات ستاد مبارزه با قاچاق کالا گزارش می دهد

کاهش ۱۳میلیاردی قاچاق کالا از ادعا تا واقعیت



تصاویر: پورابراهیمی

عضو ناظر مجلس شورای اسلامی

در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و بانازگی از بی توجهی دولتمردان به ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارزگفته و از روحانی و نماینده او به عنوان غایب همیشگی این جلسات یاد کرده است.

همچنین گفته شده که رئیس این ستاد چند ماه است که درجلسات حضور ندارد. درعین حال قائمی نسب مدیر کل سابق روابط عمومی و اطلاع رسانی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در واکنش به نامه پورابراهیمی درباره تنزل جایگاه ستاد مبارزه با قاچاق در غیاب برخی اعضای ستاد به خبرنگارگاما اظهار کرد: نمایا که آقای پورابراهیمی نوشتند که رئیس تعیین کنید از سر دلسوژی نوشته شده و به این معناست که مجلس به این موضوع اهمیت می دهد و دغدغه دارد و همه از این موضوع استقبال می کنند، ولی در ستاد، کار تعطیل نشده چون کار قائم به شخص نیست. رئیس ستاد با وجود اینکه در جای دیگری شغل مهم تری از طرف نظام به او محول شده است و تکلیف دیگری دارد در عین حال روزانه چندین ساعت وقتش را برای هماهنگی و نظارت و برنامه ریزی در ستاد می گذراند. وی با اشاره به اینکه جلسات اعضای ستاد به صورت فصلی برگزار می شود، تأکید کرد: در چهار سال گذشته ۲۰ جلسه برگزار شده و ۶۰ میحث مهم مطرح شده است، بررسی قانون جدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، پیگیری و عملیاتی شدن آن، تدوین تکالیف دستگاههای عضو ستاد حسب قانون جدید ابلاخی در سال ۹۲ و تشکیل کارگروههای ماده ۴ قانون نیز در این جلسات انجام شده است.وی با بیان اینکه درآمدهای دولت ناشی از حقوق ورودی کالا نسبت به سال ۹۲ افزایش یافته است که به معنای بسته شدن راه قاچاق و ورود کالا از مبادی رسمی است، افزود: به همت نیروهای نظامی و امنیتی کشفیات رشد قابل توجهی داشته به طوری که حجم قاچاق کالا در سال ۹۲ با رقم ۲۵ میلیارد دلار در پایان سال ۹۵ به ۱۲٫۶ میلیارد دلار رسیده و ۵۰ درصد کاهش داشته است، این مقدار قاچاق نیز رقم بالایی است، اما نشان می دهد که اقدامهای مؤثر و خوبی برای پیشگیری و مقابله انجام شده است.وی با اشاره به کاهش شدید قاچاق سوخت به خارج از مرزهای کشور گفت: سال ۹۲در کشور شاهد ۷٫۸ میلیارد دلار قاچاق سوخت بودیم که این مهم در سال ۹۵ به ۵۰۰ میلیون دلار کاهش پیدا کرده است.

واکنش عضو تحقیق و تفحص

اما حسن نوروزی سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس و عضو تحقیق و تفحص از ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: سخنان آقای پورابراهیمی و نقدی که درباره حضور نداشتن مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق داشتند، درست است، رئیس و معاونان در این ستاد کارشان را رها کردند در صورتی که با وجود شرایط فعلی مدیریت این ستاد باید هر چه زودتر تثبیت شود و همه سرچایشان باشند و قاطعانه هر همه امور و گمرکات کنترل داشته باشند. نوروزی درباره کاهش قاچاق کالا به ۱۲میلیارد دلار افزود: در حالی که ادعا می کنند ورودی قاچاق کالا را کاهش دادند شاهد گرفتاری دختر یکی از وزرا برای قاچاق هستیم و وزارت اطلاعات از ورود کانتینرهای قاچاق خبر می دهد این یعنی کار درست انجام نشده، متعقد ام ما دقیق انکار وعدهها کم وزیاد می شود. در همین حال وزیر کشور تأکید کرد: بر اساس پرونده ها، مبارزه با قاچاق ها و محاسبات قبل ر رقم و میزان قاچاق حدود ۲۱ میلیارد دلار محاسبه شده بود، در حال حاضر میزان قاچاق در حدود ۱۱ تا ۱۲ میلیارد دلار محاسبه می شود که باینگر این است که حدود ۵۰ درصد موفقیت حاصل شده است. عبدالرضا رحمانی فضلی اظهار شد: هم اکنون مسئول ستاد مبارزه با قاچاق کالا به دلیل اینکه مسئولیت دیگری را برعهده گرفته است این پست به صورت موقت در مدت ۳ تا ۴ ماه به بنده محول شده، اما رئیس جمهور حکم ریاست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز را در روزهای آینده صادر خواهد کرد و شخصی را به عنوان مسئول این ستاد معرفی می کند.

۲۵هزار میلیارد سپرده های مردم در مؤسسات مالی ورشکسته به چه کسانی وام داده شده است؟

مجلس همچنان به دنبال تحقیق و تفحص از بانک مرکزی



عکس: تهرانیست



منابع به مردم، گفت: یکی از نکاتی که در این خصوص وجود دارد اینکه برخی مؤسسات مالی این سپرده ها را در چند جا سرمایه گذاری کردند که برخی از این فعالیت های اقتصادی سوادور بود و برخی دیگر مانند بخش زمین و مسکن به دلیل رکود حاکم بر این بخش با زیان مواجه شد.

حسینعلی حاجی دلیگانی با اشاره به تخلفات برخی مدیران این مؤسسات اظهارداشت: به عنوان مثال مسئول یکی از این مؤسسات بخش اعظمی از سرمایه اش را به خارج از کشور برد و با این عنوان که می خواهد دلماری بزند این سرمایه را در کار ساختمانی به کار برد. وی با بیان این که بانک مرکزی گزارش دقیقی از مسائل و مشکلات این مؤسسات به مردم نمی دهد درباره علت بازنگشتن بخشی از پول ها به این مؤسسات هم خاطرنشان کرد: حتی وجودجهت محاسبات مجلس در خصوص سرنویشت این ۲۵هزار میلیارد تومان سپرده در مؤسسات مالی و اعتباری و علت عدم بازگشت بخش عظیمی از این

گرفته ویا برای مؤسسه ویا شرکی که در آن مسئولیت داشته ویا دارند این وام را اخذ کرده اند. حاجی دلیگانی ادامه داد: از سویی این افراد به نحو مختلف و در زمان های مختلف در رازینی با افراد خاص از این که علیه آن ها و اموالشان اعمال قانون بشود ممانعت می کنند که این موضوع حائز اهمیت است، این نماینده مجلس اظهارداشت: به عبارتی برخی از این بر بدهکاران خودشان ویا جالگشان را از دسترسی دستگاه های نظارتی به مسائل خود مصون کرده اند.

وی تصریح کرد: به دلیل همین مسائل ما این مؤسسات بخش اعظمی از سرمایه اش را به خارج از کشور برد و با این عنوان که می خواهد دلماری بزند این سرمایه را در کار ساختمانی به کار برد. وی با بیان این که بانک مرکزی گزارش دقیقی از مسائل و مشکلات این مؤسسات به مردم نمی دهد درباره علت بازنگشتن بخشی از پول ها به این مؤسسات هم خاطرنشان کرد: حتی برخی از مسئولان از این مؤسسات وام های یکی دیگر از نمایندگان مجلس نیز درباره طرح تحقیق و تفحص از بانک مرکزی درخصوص مؤسسات مالی و اعتباری نیز



گفت: با اجرای مفاد این طرح مشخص خواهد شد که هر مبلغی از مؤسسات مالی و اعتباری به چه کسانی پرداخت شده و علت بازنگشتن این منابع نیز به تبع مشخص خواهد شد، علی کرد، با بیان این که این طرح تحقیق و تفحص مجلس صد درصد می تواند به بازگشت ایدن منابع و سپرده ها در بانک کمک کند، اظهار داشت: این مؤسسات مالی و اعتباری به سرعت قابل شناسایی است و حتی هر کجا که این پول ها و سپرده ها سرمایه گذاری شده باشند قابل شناسایی و بازگشت خواهد بود.

گفتنی است یکی از مهم ترین محورها در طرح سؤال از رئیس جمهوری که بتازگی مطرح شده مربوط به وضعیت مؤسسات مالی و اعتباری بوده است.



دزه بین

سه خودرو انگلیسی به بازار ایران آمدند

اقتصاد: طی مراسمی سه مدل از محصولات شرکت مینی به طور رسمی به بازار ایران معرفی شد. در این مراسم از سه خودرو مینی کوپر، کلاچین و کانتریمن رونمایی شد. به گزارش افکار نیز، قیمت خودروهای مینی ۲۷۵ میلیون تومان برای مدل مینی کوپر تا ۴۷۵ میلیون تومان برای مدل کانتریمن چهار چرخ محرک خواهد بود.

نرخ ۴۸۰۰ تومانی دلار غیر قانونی است

اقتصاد: در جریان معاملات (دوشنبه) بازار آزاد تهران، قیمت هر قطعه سسکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۱۹ هزار تومان افزایش یافت و نرخ به یک میلیون و ۵۶۰ هزار تومان رسید.

هر دلار آمریکا ۴۴۹۶ تومان، یورو ۵۴۹۷ تومان، پوند ۹۶۸۷ تومان، درهم امارات ۱۳۴۵ تومان و لیر ترکیه ۱۳۰۲ تومان عرضه شد.درعین حال محدودیت در فروش ارز در وابسته به صرافی ها هستند، به فعالیتشان را باسارخ آزاد (به ترتیب ۴۸۰۰ و ۵۹۰۰ تومان) می فروشند، اما صمد کریمی، مدیر اداره صادرات بانک مرکزی تأکید کرده است: هرگونه اعلام نرخ خرید و فروش ارز توسط اشخاص حقیقی و حقوقی، به جز صرافی های موضوع «مقررات ناظر بر عملیات ارزی صرافی ها» وفق ماده ۱۴ از ممنوع است.

توزیع ۲۴ هزار میلیارد ریال پول نو در آستانه شب عید

بهر: مسعود رحیمی مدیرکل نشر و ریالی بانک مرکزی از توزیع ۲۴ هزار میلیارد ریال پول نو در آستانه شب عید خبر داد و گفت: محدودیتی بابت توزیع اسکناس ناخورده وجود ندارد.

رونوشت آگهی ضرورات

خانم لیلانوری فرزند حیدر دارای شماره شناسنامه ۲۵۷ به شرح دادخواست کلاسه ۹۶۰۶۵۵ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود نوری فرزند بشماره شناسنامه۶۹۲ درتاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۴ در اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد ذیل: ۱- لیلانوری فرزند حیدر دارای شناسنامه ۲۵۷ هسمر متوفی ۲- داذنامه نوری فرزند عباس دارای شناسنامه شماره ۲۰۲۷ پدر متوفی متوفی وارث دیگری ندارد، اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور یک مرتبه آگهی می گردد تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. ۹۶۲۱۱۲۸ رئیس شمه یک شورای حل اختلاف رابل- مظاهری

م الف:۲۲۲۷

ضرورات

نظر به اینکه آقای رضا دواجی دارای شناسنامه شماره ۵۶۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۰/۹۶/۹۸۷ از این شورا در خواست گواهی ضرورات نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی دواجی به شناسنامه ۳۱۹۳۹ در تاریخ ۱۳۹۶/۲/۱۵ در اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- شسوکت گریوی فرزند محمدابراهیم ش ش ۲۲۲۵۱ متولد ۱۳۲۱/۷/۲۷ مادر اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را به استناد ماده ۳۴۲ از امور حبسی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد، از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. ۹۶۲۱۱۲۸ رئیس شمه ۱۰ شورای حل اختلاف شهرستان سیراز

آگهی

خواهان مهدی عباسی فرزند محمد علی دادخواستی به طریقت پنهام هوشمند اصل فرزند نصر به خواست تقاضای صدور حکم به الزام خوانده به تنظیم انتقال سند ماشین تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان سلویه نموده که جهت رسیدگی به شمه اول دادگاه عمومی شهرستان سلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۷۳۳۳۰۰۹۲۸ ویا یکانی ۹۶۰۹۹۸۷۳۳۳۰۰۹۲۷ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۷/۱۱/۱۹ و ساعت ۱۰:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خوانده و در خواست متفرع از آن قانون این دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید انتشار آگهی می شود تا خوانده حاضر و اعلام می نماید: ۱- اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد،۹۶۲۱۱۲۸ متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سلویه

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای آرش حسن زاده بوللو دارای شناسنامه شماره ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۳۹۶/۹۵/۲۳ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین حسن زاده بوللو شناسنامه شماره ۵ در تاریخ ۱۳۸۹/۳/۴ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- سیز علی حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۵/۲۰ شماره شناسنامه ۷۰۳ فرزند حسین صادره از شیروان پسر متوفی ۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۲۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۳۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۴۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۵۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۶۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۷۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۸۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۸- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۹۹- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰۰- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰۱- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰۲- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰۳- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰۴- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰۵- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰۶- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰۷- آرش حسن زاده بوللو متولد ۱۳۴۷/۷/۶ شماره شناسنامه ۰۰۱۳۷۰۱۳۳۱ فرزند حسین صادره از تهران پسر متوفی ۱۰



روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی صبح ایران
www.qudsonline.ir

صاحب امتیاز:

مؤسسه فرهنگی قدس وابسته به آستان قدس رضوی

مدیر مسئول و سردبیر:

ایمان شمسایی

نمبر تحریریه: ۰۸۷-۳۷۶۱۰۰۴-۳۷۶۴۰۰۴ (۰۵۱)
امور مشترکین: ۰۴۴-۳۷۶۱۸۰۴۶ (۰۵۱)
روزنامه گویا: ۳۷۶۵۱۸۸۸ (۰۵۱)
روابط عمومی: ۳۷۶۶۲۵۸۷ (۰۵۱)
ارتباطات مردمی: ۳۷۶۱۰۰۸۶ (۰۵۱)
سازمان آگهی‌ها: ۳۷۰۸۸ (۰۵۱)
فاکس: ۳۷۶۱۰۰۸۵ (۰۵۱)

چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس
چاپ همزمان تهران: چاپخانه همشهری
اداره مرکزی: مشهد، بلوار سجاد، نیش سجاد ۱
صندوق پستی: ۵۷۷-۹۱۷۳۵
تلفن: (۹ خط) ۳۷۶۸۵۰۱۱ (۰۵۱)
دفتر تهران:

بلوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره ۳۳۶
تلفن: ۶۱۸۲ و ۶۶۹۳۷۹۱۹ (۰۲۱)
نمبر: ۶۶۹۳۸۰۱۳ (۰۲۱)
پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

رصدخانه / خبرهای ویژه

نقش ایفا کنید!

ایرنا / بیژن زنگنه، وزیر نفت گفت: زنان در پرونده‌های فساد اقتصادی دست ندارند، به همین دلیل از بانوان صنعت نفت می‌خواهم در شناسایی مفسدان مالی نقش ایفا کنند.

به خودم افتخار می‌کنم!

برنا / سعید مرتضوی در بیانیه‌ای مدعی شد: اینجانب افتخار می‌نمایم که سال‌های متمادی در پرخطرترین سنگرهای قوه قضائیه خدمت صادقانه نموده و بر اساس برآورد قوه قضائیه، به‌عنوان مدیر نمونه کشوری در کسوت دادستانی تهران شناخته‌شدم!

«لاریجانی» پوپولیست نیست!

فارس/ کاظم جلالی -نماینده مجلس- درباره مصاحبه وی با روزنامه اعتماد، گفت: من در آن مصاحبه گفتم آقای لاریجانی جوری صحبت می‌کند که نیم بشریت نمی‌فهمند که حکایت از پوپولیست نبودن و ادبیات فیلسوفانه ایشان دارد.

< اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب خورشید	اذان مغرب
۱۱/۴۳	۱۷/۳۱	۱۷/۴۹
نیمه شب شرعی	اذان صبح فردا	طلوع خورشید
۲۳	۴/۳۰	۵/۵۴

روزنامه صبح ایران

شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶ | ۱۷ جمادی الثانی ۱۴۳۹ | ۶ مارس ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۸۶۳۸ |

گزارش از شخص

شاهکار ناتمام...

«رسول ملاقلی پور» ۱۵ اسفند ۱۳۸۵ در گذشت

ایستگاه/ مجید تربت زاده، روایت کردن

«رسول ملاقلی پور» چندان آسان نیست، آن هم وقتی قرار است شعاری و کلیشه‌ای حرف زنی یا رسمی و اتو کشیده ننویسی، دلنوشته و مرثیه گویی هم، ظرف مناسبی نیست برای گفتن از کارگردانی که با شور و شوق «سقای تشنه لب» و «نیوا» به دنیای فیلمسازی پا گذاشت و با حس و حال کربلا و «شش گوشه عرش» آرام گرفت. دهه پنجم زندگی «رسول» و بیست و چندمین سال دوربین به دست شدنش، می‌توانست آغاز درخشش دوباره او در سینمای ایران باشد. اگر دستی از غیب، مرگ را پیش رویش کلاکت نمی‌زد...

روز / ۱۵ خاقلی / اردیبل سال ۱۳۳۴

اگر چه شرایط دشوار زندگی و اوضاع نامناسب مالی خانواده اجازه نمی‌داد، اما استعداد و علاقه به کارهای هنری حتی پس از نصف روز کارسخت در کارگاه بافت یا کارخانه، خودش را در قالب نقاشی‌های نوجوان ساکن محله «لب خط» نشان می‌داد. «رسول» البته سال ۱۳۳۴ در اردبیل به دنیا آمده بود و جبر زندگی او و خانواده را کشانده بود به تهران. چند سال بعد یکی از بچه‌های محل پریش کاری در عکاسی ردیف کرد تا حس و حال هنری «رسول» با دوربین و گاتیو پیوند بخورد. در جوانی به صورت جدی دوربین به دست شد و نخستین تجربه‌های عکاسی‌اش در راهپیمایی‌ها و حوادث دوران انقلاب به دست آمد. دست روزگار، دستش را - در یکی از محلات تهران - توی دست «فرح الله سلحشور» گذاشت. همین آشنایی سبب شد بعدها سلحشور به او پیشنهاد کند: «تو که عکاسی را خوب بلدی...بیا در بخش عکس سازمان تبلیغات اسلامی مشغول به کار شو...» ابتدا نپذیرفت، اما تعطیلی مغازه عکاسی محل کارش، او را وادار کرد کارمند این سازمان بشود.

از جبهه شروع شد

جنگ اما کار «رسول» و دوربین را به جاهای

به روش «ملاقلی پور»

«ملاقلی پور» را شاید بشود میان فیلمسازها یک استثنا دانست. نه به خاطر فیلم‌های ارزشمند و معروفش، بلکه به خاطر نحوه فیلمساز شدنش. او نه نانشگاه و رشته کارگردانی یا دیگر رشته‌های هنری را خوانده بود و نه دوره‌های فیلمسازی را گذرانده بود. حتی تحصیلاتش را به خاطر چرخاندن چرخ زندگی رها کرده و به کلاس‌های بازیگری هم اگر رفته بود برای این بود که مختصر لکنست زبانش را درمان کند. همه چیز از جبهه‌های جنگ و مستندهایی که به صورت تمرینی و غیر تمرینی ساخته بود شروع شد. با دوربین سوپر هشتی که «منزه» در اختیارش گذاشته بود، راه و رسم فیلمسازی را با روش خودش تمرین کرد و آموخت. فرزندش در این باره گفته است: «... سراغ کتاب فروشی‌های روه‌روی دانشگاه تهران می‌رود و چند فیلمنامه چاپ شده از نحوه درست نگارش فیلمنامه را یاد بگیرد، بجز تجربه‌های عینی که در مستندسازی به دست آورده بود، خیلی زیاد فیلم می‌دید. پادم هست «ترمیناتور» را شاید بیش از ۱۰۰ بار تماشا کرد تا نحوه فیلمبرداری صحنه‌های اکشن و

در همه فیلم‌هایش چه آن‌ها که روایت مستقیم و غیرمستقیم دفاع مقدس و آدم‌هایش هستند و چه آن‌هایی که تسم اجتماعی پرنرنگی دارند، «ملاقلی پور» به دغدغه‌های دوران جنگ و قهرمانانش وفادار مانده است. فیلم‌ها و فیلمسازیش از «نیوا» تا «میم مثل مادر» اگر چه از حیث گیشه و محبوبیت مردمی فراز و فرود زیادی دارند، گاه یک شکست تجاری بزرگ هستند و گاه به شکستن رکورد فروش نزدیک می‌شوند، اما از نگاه منتقدان، فیلم‌های او با وجود تجربه کردن فضاهای متفاوت جنگی و غیر جنگی، مرحله به مرحله به پختگی رسیده و بهتر شده‌اند. از این حیث میان «پرواز درشب» که سیمرخ جشنواره پنجم فیلم فجر را می‌برد تا «اهیوا» که ۱۲ سال بعد جایزه بهترین فیلم و بهترین کارگردانی را از آن خود می‌کند، از زمین تا آسمان تفاوت وجود دارد. «پرواز درشب» آغاز پرواز «ملاقلی پور» است و «اهیوا سفر به جزایه و مزرعه پدری» اوج این پرواز است.

دست و پایم بشکند اگر...

با همه شجاعتی که در جنگ به خرج داده بود و با جرئت‌ی که در فیلمساز شدن به روش خودش نشان داده بود، اما هرگز نتواست و نتوانست به فیلمسازی از «امعصومین(ع)» حتی

< رهنمود

امام خمینی(ره):

ما باید خودمان، مملکتمان را آباد کنیم.

< ذکر روز

(صد مرتبه)

یا ارحم الراحمین

ایستگاه



فکر کند. در این باره گفته است: «درباره امام حسین(ع) سال‌هاست فیلمنامه‌های مختلفی را کار کرده‌ام، اما همیشه گفته‌ام اگر قرار است فیلم امام حسین(ع) را من بسازم و خدای نکرده به این شخصیت و خانوادش خدمه‌ای وارد شود، امیدوارم دست و پایم بشکند و هرگز تروم نباشد دوربین... چون جرئت می‌خواهد... می‌شود راحت ساخت... ولی انسان چطور به خودش اجازه بدهد که از این راه ارتزاق کند؟... اگر این فیلم را ساختم و مُردم... چشم باز کنم و امام حسین (ع) بفرمایند مرد حسابی می‌رفتی «مجنون» ات را می‌ساختی، با خانواده من چکار داشتی؟

مرحله به مرحله

در همه فیلم‌هایش چه آن‌ها که روایت مستقیم و غیرمستقیم دفاع مقدس و آدم‌هایش هستند و چه آن‌هایی که تسم اجتماعی پرنرنگی دارند، «ملاقلی پور» به دغدغه‌های دوران جنگ و قهرمانانش وفادار مانده است. فیلم‌ها و فیلمسازیش از «نیوا» تا «میم مثل مادر» اگر چه از حیث گیشه و محبوبیت مردمی فراز و فرود زیادی دارند، گاه یک شکست تجاری بزرگ هستند و گاه به شکستن رکورد فروش نزدیک می‌شوند، اما از نگاه منتقدان، فیلم‌های او با وجود تجربه کردن فضاهای متفاوت جنگی و غیر جنگی، مرحله به مرحله به پختگی رسیده و بهتر شده‌اند. از این حیث میان «پرواز درشب» که سیمرخ جشنواره پنجم فیلم فجر را می‌برد تا «اهیوا» که ۱۲ سال بعد جایزه بهترین فیلم و بهترین کارگردانی را از آن خود می‌کند، از زمین تا آسمان تفاوت وجود دارد. «پرواز درشب» آغاز پرواز «ملاقلی پور» است و «اهیوا سفر به جزایه و مزرعه پدری» اوج این پرواز است.

دست و پایم بشکند اگر...

با همه شجاعتی که در جنگ به خرج داده بود و با جرئت‌ی که در فیلمساز شدن به روش خودش نشان داده بود، اما هرگز نتواست و نتوانست به فیلمسازی از «امعصومین(ع)» حتی

نمونه

آقای مافیا! دست هایت را بشور



حالا که مسئولان محترم فکری برای قاچاق میوه‌های گرانقیمت و عجیب و غریب خارجی نمی‌کنند، ما از دلال‌های میوه‌های نوبرانه داخلی تشکر می‌کنیم که چغاله بادام و گوجه سبز را با قیمت ۲۷۰ هزار تومان عرضه می‌کنند تا بازار و اقتصاد ما جلوی خارجی‌ها کم نیابود!

همچنین به مافیای کالاهای ضروری‌تر پیشنهاد و بلکه از آن‌ها خواهش می‌کنیم نه به خاطر افسار غیر مرئی مثل ما، بلکه برای سود بیشتر خودشان هم که شده، بساطشان را از بازار گوشت، مرغ، تخم مرغ، پیاز و دیگر اقلام ضروری جمع کرده و چند صبحی در بازار «آواکادو» و «دراگون فروت» پهنش کنند. مسئولین محترم بخش تنظیم بازار هم چند روزی بازار کالای داخلی را راحت بگذارند و طرح‌های هوشمندانه شان را جاهای دیگری اجرا کنند بلکه بازار به صورت خودجوش تنظیم شود و مردم بتوانند بدون دغدغه، مایحتاج شب عیدشان را تهیه کنند.

این وسط می‌ماند بُعد بهداشتی ماجرا که وزارت بهداشت شدیداً نگران آن است! در این باره هم ما از مافیای داخلی و خارجی و دلال‌ها خواهش می‌کنیم قبل از هرگونه فعالیت اقتصادی و عرضه میوه خارجی و نوبرانه داخلی، دست‌هایشان را حسایی بشویند و توصیه‌های بهداشتی را جدی بگیرند!

روزنامه های جهان

ایستگاه/ امیر محمد سلطان پور



لس آنجلس تایمز

روزنامه «لس آنجلس تایمز» در گزارشی ویژه به نودمین مراسم جوایز آکادمی سینما یعنی اسکار پرداخته است. این روزنامه با اختصاص عکس اصلی خود به «گیروم دل‌تورو» کارگردان فیلم «شکل آب» در موقع دریافت جایزه بهترین فیلم اسکار، به تمجید از اولین فیلم ژانر علمی تخیلی تاریخ که برنده اسکار شده، پرداخته است. این روزنامه می‌گوید همچنان فیلم‌هایی با درونمایه عاشقانه اگر بخواهی ساخته شوند، می‌توانند محبوبیت فوق‌العاده‌ای کسب کنند، حتی اگر این عاشقانه میان یک زن خدمتکار لال و یک موجود عجیب‌وغریب دریایی باشد!

الاخبار

روزنامه «الاخبار» چاپ لبنان، در گزارشی آخرین تحولات غوطه در سوریه را مورد بررسی قرار می‌دهد. این روزنامه به نقل از یکی از افسران بلندپایه ارتش سوریه، از نفوذ همه‌جانبه ارتش این کشور به قلب منطقه غوطه مخصوصاً شهر «دوما» در سه روز گذشته خبر داده و تأکید می‌کند ستیزه‌جویان مسلح مخالف دولت در بسیاری از مناطق پاکسازی شده‌اند. روزنامه الاخبار می‌گوید آلان وضعیت این منطقه دقیقاً به گونه‌ای شده که ارتش و ستیزه‌جویان، هرکدام نیمی از غوطه را تصاحب کرده و برای رویارویی نهایی مقابل یکدیگر آماده می‌شوند.

پذیرش اشتراک

۰۵۱-۳۷۶۵۵۷۷۴

شما بر نحوه توزیع روزنامه نظارت کنید

۰۵۱-۳۷۶۸۵۰۱۱

الی ۳۷۶۸۵۰۱۴

توزیع رایگان

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۴

۳۷۰۸۸

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای مناقصه‌های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

۹۶/۸۳	احداث و آسفالت راه‌های روستایی شهوه، گلارچه، کوربند، فیروزکوه، یکه پسته، دوستگ، باغ کشمیر، بنی‌تاک، حاجی‌آباد شهرستان تربت‌جام	۴۶/۶۹۴/۳۳۱/۵۳۲	شماره فراخوان ۲۰۰۹۶۳۳۷۴۰۰۰۵۶۴
۹۶/۸۵	احداث و آسفالت راه روستایی کهجه - شیزن شهرستان تایباد	۱۹/۸۵۱/۹۴۱/۲۰۱	شماره فراخوان ۲۰۰۹۶۳۳۷۴۰۰۰۵۶۵

لازم به ذکر می‌باشد کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه و دریافت و تحویل اسناد مناقصه و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل‌ها امکان‌پذیر نخواهد بود.

الف: شرایط عمومی پروژه

۱. **رشته و رتبه پیمانکار:** شرکت‌های دارای صلاحیت در رشته راه و ترابری و دارای ظرفیت آزاد در سامانه اطلاعات عوامل نظام فنی و اجرایی (اسجار) به نشانی: <http://dajary.mporg.ir>
۲. **هزینه ذرخ آگهی‌های روزنامه:** با برنده مناقصه خواهد بود.
۳. **مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:** از تاریخ ۱۴/۱۲/۹۶ تا تاریخ ۱۹/۱۲/۹۶ و طبق بازه تعریف شده در سامانه ستاد
۴. **مهلت ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه:** مورخه ۱۶/۱۲/۹۷ و طبق بازه تعریف شده در سامانه ستاد
۵. **زمان و محل بازگشایی مناقصه:** ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه ۲۲/۱۲/۹۷ در ساختمان شماره ۲ اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: مشهد، بلوارخیام، تقاطع بلوار فردوسی، اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی، اداره پیمان و رسیدگی، شماره تماس: ۰۵۱-۳۷۶۵۹۸۱۶ داخلی ۲۱۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱۲۷۳۱۳۱۳۱، دفتر ثبت نام مشهد: ۳۷۰۱۶۱۴۳

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

فراخوان تجدید ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی پیمانکاری شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خدمات پیمانکاری (عملیات حفر و لوله‌گذاری و آزمایش پمپاژ یک حلقه چاه در سازندهای سخت در شهر تربت حیدریه، چاه شماره ۲ اسفوخ به شماره فراخوان ۲۰۰۹۶۱۴۴۶۰۰۰۰۸۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۵/۱۲/۱۳۹۶ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۲

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: خراسان رضوی، مشهد، بولوار وکیل‌آباد، ابتدای خیابان صدف، تلفن: ۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۲۷۳۱۳۱۳۱ **دفتر ثبت‌نام:** ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan.ir

آگهی مناقصه عمومی خرید آب معدنی و آب آشامیدنی

آستان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به خرید ۵۰۰,۰۰۰ عدد آب معدنی (یا آشامیدنی) یک و نیم لیتری و ۱,۵۹۰,۰۰۰ عدد آب معدنی (یا آشامیدنی) نیم لیتری به شرح شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. جهت مشاهده شرایط خرید و دریافت اسناد مناقصه به نشانی <http://dev.aqr.ir> بخش مناقصات مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۲/۱۲/۹۶ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و نمونه‌ها و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایید. ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه‌ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شماره تماس ۰۵۱-۳۲۰۰۱۱۱۳ و ۰۵۱-۳۲۰۰۱۴۲۰

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای - نوبت دوم

دهیاری روستای اسماعیل آباد از توابع بخش مرکزی شهرستان مشهد به شناسه ملی ۱۴۰۳۱۱۱۶۷۸۷ در نظر دارد اجرای عملیات زیرسازی و اجرای ابنیه فنی تعدادی از معابر روستا را به شرکتهای واجد شرایط دارای حداقل پایه ۵ صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری و با رعایت ظرفیت کاری از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

مبلغ برآورد اولیه: برابر ۲۴۴,۳۴۴,۲۹۸ ریال (۵۰ درصد به صورت نقدی و ۵۰ درصد در طی ۸ ماه پرداخت می‌گردد) مدت زمان اجرای کار: برابر ۳ ماه

مهلت خرید اسناد: از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز

مبلغ خرید اسناد: فیش واریز وجه به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۱۰۷۶۸۹۴۴۶۰۰۰ سبیا نزد بانک ملی ایران شعبه استاندارد خراسان رضوی بنام دهیاری اسماعیل آباد

مهلت تسلیم پیشنهادات: از زمان درج آگهی تا ساعت ۱۲ روز سه شنبه ۱۳۹۶/۱۲/۲۲

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۱۱۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و سیزده میلیون ریال) در وجه دهیاری روستای اسماعیل آباد واریز به حساب فوق الذکر و یا چک تضمینی بانکی و یا ضمانتنامه بانکی در وجه دهیاری اسماعیل آباد

حاجت خرید اسناد و تحویل پیشنهادات: مشهد، بلوار توس، روستای زرکش، نیش کوی کافه ۱، پلاک ۲، طبقه دوم، شرکت تعاونی دهیاریهای غرب بخش مرکزی مشهد

دهیاری در رد قبول پیشنهادهای مختار است. سپرده برندگان اول، دوم و سوم در صورتیکه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع دهیاری ضبط و وصول می‌شود. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دهیاری روستای اسماعیل آباد

فراخوان تجدید ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی خدمات پیمانکاری شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خدمات پیمانکاری (اجرای عملیات تکمیل تاسیسات پیش تصفیه مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر سبزوار به شماره فراخوان ۲۰۰۹۶۱۴۴۶۰۰۰۰۸۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۵/۱۲/۱۳۹۶ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۲

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۴

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: خراسان رضوی، مشهد، بولوار وکیل‌آباد، ابتدای خیابان صدف، تلفن: ۰۵۱۳۸۶۷۸۸۴۱-۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۲۷۳۱۳۱۳۱ **دفتر ثبت‌نام:** ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی، شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

www.abfakhorasan.ir